Form No. 3412-188 Rev B
GeoLink® Finishingsaet til sprojtesystem
Multi Pro® 5800-plaenesprgjte med serienummer 315000000-
315999999
Modelnr. 131-7260

Monteringsvejledning

GeoLink™-sprgjtesystemseettet er et redskab til et pleenesprgjtekaretaj, som er beregnet til brug af
professionelle, ansatte operatarer til kommercielle anvendelser. Det er primeert designet til sprejtning af
velholdte plaener i parker, pa golfbaner, pa sportsbaner og i kommercielle omrader.

Du kan kontakte Toro direkte pa www.Toro.com for at f& materialer om produktsikkerhed og oplaering i betjening,
oplysninger om tilbehgr, hjeelp til at finde en forhandler eller for at registrere dit produkt.

A ADVARSEL

CALIFORNIEN
Advarsel i henhold til erkleering nr. 65

Dette produkt indeholder et eller flere kemikalier, der ifelge staten Californien er
kraftfremkaldende og giver medfodte defekter eller forplantningsskader.

Brug af dette produkt kan medfaere eksponering over for kemikalier, der ifelge staten Cali-
fornien er kraftfremkaldende og giver medfadte defekter eller andre forplantningsskader.

Sikkerhed

De kemiske stoffer, der bruges i spragjtesystemet, kan vare farlige og giftige for dig,
omkringstaende, dyr, planter, jord og lignende.

* Laes ngje og folg advarselsetiketter og materialesikkerhedsdatablade for de anvendte
kemikalier, og beskyt dig i henhold til kemikalieproducentens anbefalinger. Brug f.eks.
passende personbeskyttelsesudstyr, herunder ansigtsmaske, briller, handsker og andet
udstyr, der kan beskytte dig mod kontakt med et kemikalie.

* Det kan veere, at der anvendes mere end 1 kemikalie, og oplysningerne for hvert kemikalie
skal vurderes.

* Afsla at betjene eller arbejde pa sprgjten, hvis sadanne oplysninger ikke er tilgengelige.

* For der udferes arbejde pa et sprojtesystem, skal maskinen renggres, og det skal
sikres, at sprgjtesystemet er blevet skyllet tre gange og neutraliseret i henhold til
kemikalieproducentens(-ernes) anbefalinger, og at alle ventiler har gennemgaet tre
cyklusser.

» Kontroller, at der er tilstraekkeligt med rent vand og sabe i nerheden, og vask omgaende de
omrader, hvor du har varet i kontakt med kemikalier.

© 2017—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Overseettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 c E Alle rettigheder forbeholdes

3412 - 188 * B

*



Montering

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse
1 Kreever ingen dele - Klargaring til montering af saettet.
. _ Frakobling af det bageste ledningsnet
2 Kraever ingen dele fra ekstraudstyret.
3 Kontaktprop (drejeligt slangetromlesaet 1 Frakobl det valgfri drejelige
— Toro-delnr. 99-7420) slangetromlesaet.
4 Rer (Toro-delnr. 114-9553) 2 Frakobling af det valgfri
Kabelband 8 skummarkgrsaet.
5 Kreever ingen dele - Frakobling af det ultrasoniske bomsaet.
Afmonter midtersektionens
6 Kraever ingen dele - deeksel (11 dyser) pa det valgfri
bomafdaekningsseet.
7 Kraaver ingen dele _ Afmontering af understellets
afskeermning.
Afmontering af motorstyremodulet og
8 Kraever ingen dele - monteringsbeslaget (maskinmodeller
med benzinmotorer).
. _ Frakobling af tryksensorrgret til
9 Kraever ingen dele instrumentpanelmaleren.
1 O Bageste ledningsnet 1 Afmontering af maskinens bageste
ledningsnet.
Kabelband 1 . .
1 1 Kontaktprop 1 Afmontering af ratestyringskontakten.
12 Haette (lynkobling) 3 Fjernelse af bomsektionsventilerne.
Holder 3
1 3 Kabelband 1 Afmontering af bomsektionerne.
Flangehovedbolt (3/8 x 1 tomme) 2
Flangelasematrikker (3/8 tomme) 2
Midterbomforlaenger 1
1 4 Cylinderbeslag (bredt) 1 Monter midterbomforlaengeren.
Stegdplade (bred) 1
Braeddebolt (1/2 x 1-1/4 tomme) 4
Flangelasemagatrik (1/2 tomme) 4
Sprgjtedyse 2 Mont terinasbes
. . onter monteringsbeslagene og
1 5 Slangeeonhed (s.prrajteventn 5 eller 6) 2 sprejtedyserne pa midterbomsektionen.
Flangelasematrik (5/16 tomme) 2




Fremgangsmade

Beskrivelse

Antal

Anvendelse

16

Gennemstregmningsmaler
Flangeklemme 76 mm

Pakning (2-1/4 tomme udvendig
diameter)

Reduktionsadapter
Flangeklemme 51 mm

Pakning (1-5/16 tomme udvendig
diameter)

Modhageflange-fitting (1 tomme)
Slange (1 x 7-1/4 tomme)
Slangespeendeband
Tryktransducer og manifold

Slange (1 x 8-1/2 tomme)
R-klemme

Flangehovedbolt (1/4 x 3/4 tomme)
Flangelasematrik (1/4 tomme)

= AN N DN

B T T N O B Ny

Montering af gennemstrgmningsmaler
og tryktransducer

17

Kraever ingen dele

Monter den nye midterbomsektion.

18

Ventilbeslag og sprgjteventilenhed
Bolt (4 x 10 mm)

Sprgjtestyreenhed

Flangelasematrik (4)
Flangehovedbolte (5/16 x 3/4 tomme)
Flangelasemgtrikker (5/16 tomme)
Slangespaendeband

- 0000~ b

Montering af ventilbeslaget og
ventilerne.

19

Hydraulikslange (1/4 x 24-3/4 tomme)

Samling af bomlgftecylinderne.

20

Nylonflangebgsning

Kabelband
Forsyningsslangeenhed — 188 cm
Forsyningsslangeenhed — 234 cm
Forsyningsslangeenhed — 279 cm

Monter de ydre bomsektioner.

21

Forsyningsslange — 279 cm
Forsyningsslange — 234 cm
Forsyningsslange — 188 cm
Forsyningsslange — 81 cm

Monter sprgjtedyseslangerne.

22

Bageste ledningsnet
Kabelband

W =a2INBEDNDN222 b N

Monter det bageste ledningsnet pa
maskinen.

23

Kraever ingen dele

Monter motorkontrolmodulet og
monteringsbeslaget (kun til maskiner
med en benzinmotor).

24

Kraever ingen dele

Montering af understellets afskaermning.

25

Kreever ingen dele

Tilslut det bageste ledningsnet.

26

Kraever ingen dele

Tilslutning af tryksensorrgret il
instrumentpanelets maler.




Fremgangsmade

Beskrivelse

Antal

Anvendelse

27

Navigationsmodtager —
Geolink-preecisionssprgjtesaet
(model 41623)

Modtagerbeslag

Bgjleskrue

RTK-antennebeslag (valgfrit CDMA
RTK-korrektionsmodemsaet eller GSM
RTK-korrektionsmodemsaet)
Flangelasematrik (3/8 tomme)
Sekskantbolt (5 x 16 mm)
Spaendeskive (5 mm)
Mobilantenne (valgfrit CDMA
RTK-korrektionsmodemsaet eller
GSM RTK-korrektionsmodemseet)

Koaksialkabel (valgfrit CDMA
RTK-korrektionsmodemseet eller
GSM RTK-korrektionsmodemseet)

Seriemaerkat (del af seet til X25 eller X30
GeolLink-preecisionssprgjtesystemerne)

Montering af navigationsmodtageren.

28

Spregjtemonitor — GeoLink-
praecisionssprgjtesaet (model 41623)
Displayafdeekning

Kuglebeslag — GeoLink-
praecisionssprgjtesaet (model 41623)

Monitorarm — GeoLink-
praecisionsprgijtesaet (model 41623)

Forstaerkningsplade
Flangehovedbolt (1/4 x 1-1/2 tommer)
Flangelasemgtrik (1/4 tomme)

Montering af sprgjtemonitoren.

29

Dataledningsnet (navigationssystem) —
GeolLink-preecisionssprgjteseet (model
41623)

Ledningsnet (navigationssystem) —
Geolink-praecisionssprgjtesaet (model
41623)

Kabelband

Montering af ledningsnettet til
navigationskomponenterne.

30

Kreever ingen dele

Tilslutning af ledningsnettet til det valgffri,
drejelige slangetromleseet.

31

Kabelband

Tilslut det valgfri skummarkarsaet.

32

Kraever ingen dele

Tilkobl det ultrasoniske bomsaet.

33

Afdeekningsudvidelse (12 dyser —
Toro-delnr. 120-0621)

Popnitte (Toro-delnr. 114439)

Stattebeslag (midtersektionens deeksel
— Toro-delnr. 131-3703-03)

Klemmemgtrik (Toro-delnr. 94-2413)

Flangehovedbolt (3/8 x 1-1/4 tomme —
Toro-delnr. 110-5050)

Flangelasemgtrik (3/8 tomme —
Toro-delnr. 104-8301)

Afdeekningsstrop (Toro-delnr. 120-0629)

Flangehovedbolt (5/16 x 1-1/4 tomme —
Toro-delnr. 323-36)

Montering af det valgfri
bomafdaekningssaet




Fremgangsmade Beskrivelse

Antal Anvendelse

34

Kraever ingen dele

- Tilslut det valgfrie tankskylleseet.

Kreever ingen dele

35

Gennemfgr monteringen af
- GeoLink-finishingseettet til
sprgjtesystemet.

1

Klargering til montering af
saettet

Kraever ingen dele

Forberedelse af sprogjtetanken og
den valgfri skylletank

1. Parker maskinen pa en plan flade.

2. Aktiver parkeringsbremsen.

3. Udvid venstre og hgjre bomsektion til vandret
position.

4. Renggr sprgjten; se Renggring af sprgjten i
maskinens betjeningsvejledning.

Vigtigt: Du skal temme tanken helt, for
du monterer GeoLink finishingsaettet til
sprajtesystem.

5. For maskiner med det valgfri tankskyllesat
skal felgende udferes:

A. Pump vandet fra skylletanken ind i
sprajtetanken; se Betjening af skylleseettet i
monteringsvejledningen til tankskyllesaettet.

B. Tem sprgjtetanken for vand; se Renggaring
af sprajten i maskinens betjeningsvejledning

C. Sluk for motoren, og tag n@glen ud.

Afbrydelse af batteriet

A ADVARSEL

Elektriske gnister kan fa batterigasserne til at
eksplodere og medfere personskade.

Forkert batterikabelfering kan forarsage
gnister og beskadige sprgjten og kablerne.

* Frakobl altid batteriets (sorte) minuskabel,
for du frakobler det (rede) pluskabel.

* Tilslut altid batteriets rede pluskabel, for
du tilslutter det sorte minuskabel.

Batteripoler eller metalvaerktgj kan kortslutte
mod metalsprgjtedele og forarsage gnister.

* Nar du fjerner eller monterer batteriet,
ma batteripolerne ikke fa kontakt med
metaldele pa sprgjten.

* Lad ikke metalvaerktgjer kortslutte mellem
batteripolerne og sprejtens metaldele.

* Lad altid batteristroppen sidde pa plads for
at beskytte og fastgore batteriet.

1. Afmonter batteridaekslet, og frakobl det negative
(sort — jord) kabel fra batteriets pol (Figur 1 og
Figur 2).

G014029
9014029

1. Batteridaeksel
2. Strop




2

Frakobling af bageste
ledningsnet fra
ekstraudstyr

Kraever ingen dele

9029414

-

Positivt batterikabel 3. Batteriets minuspol FraKObIIng af det dreje"ge
Batteriets pluspol 4. Negativt batterikabel Slangetromlesat

N

1. Pa maskinens bagende skal du finde

™ ; ledningsnettet til det elektriske slangetromlesaet
2. Tag det rad tive kabel af batteriet I
(I?i%urez)r.@ © POSIIVE Kabel af batieriets po pa bagsiden af sprgjtetanken (Figur 3).

3. Vip begge seeder fremad, og fastger dem ved at
flytte stottepindene i lasene i enden af rillerne pa
midterkonsollens bund.

4. Lad motoren kgle helt af.

G032004]

9032004

Figur 3
1. Konnektor med 3 3. Sokkel med 2
sokler (bageste ben (bageste
hovedledningsnet) hovedledningsnet)
2. Konnektor med 3 ben 4. Konnektor med 2 sokler
(ledningsnet — elektrisk (ledningsnet — elektrisk
slangetromle) slangetromle)

2. Kobl konnektoren med 2 sokler pa ledningsnettet
til den elektriske slangetromle fra konnektoren
med 2 ben pa det bageste hovedledningsnet
(Figur 3).

3. Kobl konnektoren med 3 ben pa ledningsnettet
til den elektriske slangetromle fra soklen med 3
ben pa det bageste hovedledningsnet (Figur 3).




Frakobling af kompressoren til
skummarkorsaettet

1. Bag pa skummarkgrtanken findes ledningsnettet
ved kompressoren (Figur 4).

~ G030422
9030422

Figur 4

3. Konnektor med 4
sokler (ledningsnet til
finishingsaet)

1. Kompressor

2. Konnektor med 4
ben (ledningsnet til
kompressor)

2. Kobl konnektoren med 4 ben pa kompressorens
ledningsnet fra konnektoren med 4 sokler pa
maskinens bageste ledningsnet (Figur 4).

Frakobling af pumpen til
tankskyllesaettet

1. Pa bagsiden af maskinen; tryk siderne af
daekslet til skyllepumpen sammen, og lgft
deekslet op, indtil deekslets tapper er fri af
abningerne i sadelpladen, og fiern deekslet fra
maskinen (Figur 5).

G030425

9030425

2. Kobl konnektoren med 6 ben pa skyllepumpens
ledningsnet fra konnektoren med 6 sokler pa det
bageste hovedledningsnet (Figur 6).

G030426
9030426

Figur 6

3. Konnektor med 6
ben (skyllepumpens
ledningsnet)

1. Skyllepumpe

2. Konnektor med 6
sokler (bageste
hovedledningsnet)




3

Afmontering af
trykreguleringskontakten
— Valgfrit drejeligt
slangetromlesaet

Dele, der skal bruges til dette trin:

Kontaktprop (drejeligt slangetromlesget — Toro-delnr.

T | 99-7420)

Fremgangsmade

1. Fjern de 2 bolte (5/16 x 3/4 tomme) og 2
lasemeptrikker (5/16 tomme), der fastger
kontrolkassen til tromlemonteringspladen (Figur
7).

G031443]

9031443

Figur 7

Lasemgtrik (5/16 tomme) 5. Konnektor med 8
sokler (kontrolkassens
ledningsnet)

. Tromlemonteringsplade 6. Trykreguleringskontakt

Kontrolkasse 7. Abning (kontrolkassens
daeksel)

Bolt (5/16 x 3/4 tomme) 8. Kontaktprop

Frakobl konnektoren med 8 sokler til
kontrolkassens ledningsnet fra trykreguleringens
kontakt (Figur 7).

Far konnektoren med 8 sokler ind i kontrolkassen
(Figur 7).

Klem lasetapperne pa trykreguleringens kontakt
sammen, og skub kontakten ud af kontrolkassen
(Figur 7).

Bemaerk: Kasser kontakten, som du fjernede
fra maskinen.

Juster kontaktproppen, s& den passer med
abningen i kontrolkassen, hvor du har fiernet
kontakten (Figur 7).

Seet kontaktproppen i kontrolkassen, sa den
klikker pa plads i deekslet (Figur 7).

Juster kontrolkassen, sa den passer med
tromlemonteringspladen (Figur 7), og fastgaer



kassen til pladen med de 2 bolte (5/16 x
3/4 tomme) og 2 lasematrikker (5/16 tomme).

Tilspaend boltene og matrikkerne til et moment
pa 1.978 til 2.542 Ncm.

4

Frakobling af det valgfri
skummarkersaet

Dele, der skal bruges til dette trin:

2

Rer (Toro-delnr. 114-9553)

8

Kabelband

Frakobling af vaske- og luftror fra
maskinen

1.

Ved kompressorens tilkoblingspanel til
skummarkgrseettet fastgares et kabelband
omkring det gennemsigtige og bla rer til hgjre
bomsektion (Figur 8).

G031472
9031472

Figur 8
Kompressionsfitting — 6. Kabelband
vand (hgjre bomsektion —
blat rgr)

Kompressionsfitting —
luft (hgjre bomsektion —
gennemsigtigt rar)

7. Kompressionsmeatrik —
vand (hgjre bomsektion —
gennemsigtigt ror)

Kompressionsfitting — 8. Kompressionsmatrik
vand (venstre bomsektion (venstre bomsektion — blat
— blat rer) rer)

Kompressionsfitting — luft 9.
(venstre bomsektion —
gennemsigtigt rer)

Kompressionsmgtrik
(venstre bomsektion —
gennemsigtigt rar)

Kompressionsmetrik — luft
(hgjre bomsektion — blat
ror)

Lagsn kompressionsmgatrikkerne til de 2
gennemsigtige og 2 bla rer til skumdyserne pa
venstre og hgjre bomsektion (Figur 8).

Fjern de 4 rgr fra kompressionsfittingsene til
bomsektionerne (Figur 8).

Ved den ydre bomsektion bruges et stykke tape
til at markere de venstre vaeske- og luftrar til
venstre bomsektion og de hgjre vaeske- og
luftrer til hgjre bomsektion.

Flyt rarene til skumdyserne ved venstre og hgjre
bomsektion bagud og gennem R-klemmen naer
drejepunktet for bomsektionen (Figur 9).



5031488

9031488

Figur 9

Rar — skummarkarens 3. R-klemme

dyse (hgjre bomsektion)

Rgr — skummarkgrens
dyse (venstre bomsektion)

Hvis maskinen har midterbomforleengersattet
monteret, skal den frie ende af vaeske- og
luftrgrene fastgares Igst til den ydre bomsektion,
og procedurerne for Frakobling af vaeske- og
luftrgr fra maskinen (side 9) og Montering af den
nye rgrsamling (side 11) skal springes over.

Klargering af de nye regrenheder til
skummarkerdyserne
Maskiner uden midterbomforlaengersasttet

1. Afmonter de kabelband, der fastgar
skummarkgrsaettets vaeske- og luftrgr til den
ydre bomsektion (Figur 10).

3—— CEINE

\\ ( ) \\¥\
%9 SN
R
Q7L

T

——\

1
GOO76X

Figur 10

9007658

1. Vaeske- og luftrer (hajre 2. Kabelband

bomsektion vist)

2. Ved skummarkgrdysen lgsnes kompressions-
metrikken, der fastger det bla rer (vand) til
skummarkgrdysens bla kompressionsfitting
(Figur 11).

10



1.
2. Kompressionsfitting (bla) 5.

3. Skummarkgrdyse 6.

G032602 4 5 6
Figur 11

9032602

Ydre bomsektion 4. Kompressionsmetrik (bla

— blat vandrar)

Kompressionsmgtrik (hvid
— gennemsigtigt luftrgr)

Kompressionsfitting (hvid)

Lasn kompressionsmegtrikken, der fastger

det gennemsigtige ror (luft) til den hvide
kompressionsfitting pa skummarkerdysen (Figur
11).

Fjern vaeske- og luftrgrene fra maskinen.

Fjern kompressionsmgtrikkerne for enden af
rerene (Figur 11).

Bemark: Gem kompressionsmetrikkerne
til montering i trin 1 i Montering af den nye
rgrsamling (side 11).

Juster de gamle veeske- og luftrgr (Figur 12), sa
de passer med den nye rgrsamling (Toro-delnr.
114-9553).

4

G032604
9032604

Figur 12

Gamle veeske- og luftrer

26 cm

Ny rgrsamling —
(Toro-delnr. 114-9553)

4. Tape og markering
5. 77t 102 mm

10.

11.

Brug et stykke tape til at markere lzengden af de
gamle vaeske- og luftrgr pa den nye rgrsamling.

Pa den nye regrsamling tilfgjes 26 cm laengde
fra det meerke, du lavede i trin 7, rarsamlingen
markeres, og rgrene skaeres over ved det andet
(leengere) maerke (Figur 12).

Hvis de gamle vaeske- og luftrer er markeret med
et kabelband, skal den nye rgrsamling markeres
med et kabelband. Hvis ikke fortseettes til trin 10.

Bemeaerk: Du skal ikke leengere bruge de
gamle veeske- og luftrar.

Fjern 77 til 102 mm af beklaedningen omkring
hver ende af rersamlingen (Figur 12).

Gentag trin 1 til 10 for veeske- og luftrar pa den
anden side af maskinen.

Montering af den nye rersamling
Maskiner uden midterbomforlaengersattet

1.

1.

2.

3.

Seet den bla kompressionsmatrik over enderne
pa det bla rgr og den hvide kompressionsmgatrik
over det gennemsigtige rar (Figur 13).

G032605 4 5 6
Figur 13

9032605

Ydre bomsektion 4. Kompressionsmgtrik (bla

— blat vandrer)

Kompressionsmgtrik (hvid
— gennemsigtigt luftrar)

Kompressionsfitting (bla) 5.

Skummarkgrdyse 6. Kompressionsfitting (hvid)

11

Juster enden af det gennemsigtige rer med
den hvide kompressionsmgtrik, s den passer
med det hvide beslag pa skummarkgrdysen, og
spaend kompressionsmetrikken med handen
(Figur 13).

Juster enden af det bla rar med den bla
kompressionsmgtrik, sa den passer med det
bla beslag pa skummarkgrdysen, og speend
kompressionsmegtrikken med handen (Figur 13).



4. For rgrsamlingen langs bagsiden af den gvre 7. Fastger lgst den frie ende af rgret til den ydre
stottestang pa den ydre bomsektion som vist bomsektion.

i Figur 14. 8. Gentag trin 1 til 6 for rersamlingen pa den anden

Vigtigt: Hvis rersamlingen er monteret pa side af maskinen.

den forkerte side af den gvre stottestang,
bliver rerene klemt mellem holderen og 5

den ydre bomsektion, nar bommene er i
transportpositionen.

—\ 2.4JJ AN

7\(/ 17 Frakobling af det valgfri
S&Fﬁj /© akobling af det valg

(\g\fégz ultrasoniske bomsaet
S=—=2A/

~——

Kraever ingen dele

Frakobling af ledningsnettet pa
leftecylindermanifolden
Valgfrit ultrasonisk bomsaet

1. Frakobl konnektoren med 2 ben pa
den soniske boms ledningsnet fra hgjre
cylinderaktiveringssolenoides konnektor med to
ben pa lgftecylindermanifolden (Figur 16).

9007658

Figur 14

1. Rgrsamling (hajre 2. Kabelband
bomsektion vist)

5. Fastggr rersamlingen til hullet i dysestatten med
et kabelband som vist i Figur 15.

1 2 3

4 G033098

9033098
Figur 16

1. Leftecylindermanifold 4. Konnektor med 2
sokler (soniske boms
ledningsnet — venstre
cylinderaktivering)

2. Konnektor med to ben 5. Konnektor med 2 sokler
(Izftecylindermanifold — (soniske boms ledningsnet
venstre cylinderaktivering) — hgjre cylinderaktivering)

032622 3. Konnektor med to ben
Figur 15 (Ieftecylindermanifold —
hgijre cylinderaktivering)

G032622

1. Rer 3. Kabelband
2. Dysestgtte

2. Frakobl konnektoren med to ben pa det

soniske bomsaets ledningsnet fra venstre
6. Fastger rgret til den ydre bomsektion med cylinderaktiveringssolenoides konnektor med to
kabelband som vist i Figur 14. ben pa lgftecylindermanifolden (Figur 16).

12



Frakobl konnektorerne med 2 sokler Frakobling af det ultrasoniske
pa ledningsnetstikket for det soniske

bomfinishingseet (Figur 17) fra konnektorerne sensorkabel fra Iednmgsnettet

med to ben pa lgftecylindermanifoldens 1.
solenoider som fglger:

Kobl konnektoren med 3 sokler pa ledningsnettet
til den soniske bom fra konnektoren med 3 ben
pa kablet til den hgjre ultrasoniske sensor (Figur

Bemeaerk: Fjern ikke den soniske boms 18)

ledningsnet fra maskinen.

* Venstre bomsektion op
* Hgjre bomsektion op
* Venstre bomsektion ned

* Hgjre bomsektion ned
1 2 3 4 5

Figur 17

Konnektor med to ben
(Izftecylindermanifold —
venstre bomsektion ned)

Konnektor med to ben
(Isftecylindermanifold —
venstre bomsektion op)

Konnektor med to ben
(Izftecylindermanifold —
hgjre bomsektion op)

Konnektor med to ben
(leftecylindermanifold —
hgjre bomsektion ned)

Konnektor med 2 sokler
(ledningsnet til det soniske
bomfinishingsaet — hajre
bomsektion ned)

8 G033117
9033117

6. Konnektor med 2 sokler

(ledningsnet til det soniske
bomfinishingseet — venstre
bomsektion ned)

Konnektor med 2 sokler
(ledningsnet til det soniske
bomfinishingseet — venstre
bomsektion op)

Konnektor med 2 sokler
(ledningsnet til det soniske
bomfinishingseet — hajre
bomsektion op)

Bagsiden af maskinen

N,
5033104

9033104

Figur 18

Konnektor med tre
ben (kabel — venstre
ultrasoniske sensor)

1. Konnektor med 3 sokler 4.
(soniske boms ledningsnet
— hgjre sensor)

2. Konnektor med tre ben 5. Konnektor med 3 sokler
(kabel — hgjre ultrasoniske (soniske boms ledningsnet
sensor) — venstre sensor)

3. Hgijre side af maskinen 6. Venstre side af maskinen

2. Kobl konnektoren med 3 sokler pa ledningsnettet
til den soniske bom fra konnektoren med 3 ben
pa kablet til den venstre ultrasoniske sensor
(Figur 18)

3. Saml kablerne i et bundt for de ultrasoniske
sensorer til den venstre og hgjre bomsektion.

Bemeerk: Fjern ikke den soniske boms
ledningsnet fra maskinen.

13



6

Afmontering af
midtersektionens daksel
(11 dyser) pa det valgfri
bomafdaekningssaet

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1. Understgt midtersektionens daeksel (11 dyser),
og afmonter de 4 flangehovedbolte (5/16 x
1-1/4 tomme) og 2 daekselstropper, der fastgar
daekslet til deekselstattebeslaget (Figur 19).

G031815 1

9031815

Figur 19

1. Daeksel til bomsektion 4. Midtersektionens daeksel

(venstre)

2. Flangehovedbolt (5/16 x 5. Deeksel til bomsektion
1-1/4 tomme) (hajre)

3. Daekselstrop

2. Afmonter midtersektionens daeksel fra maskinen

(Figur 20).

Bemaerk: Behold deeksel, daekselstropper og
flangehovedbolte til montering i trin 1 og 2 i
Montering af midtersektionens daeksel (side 80).

G032030
9032030

Figur 20

1. Midtersektionens daeksel

7

Afmontering af
understellets afskarmning

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

G032041
9032041

1. Fjern de 7 flangehovedbolte (5/16 x 7/8 tomme)
og 7 speaendeskiver (5/16 tomme), der fastgar
bagenden af understellets afskaermning til
maskinens chassis (Figur 22).

Bemeaerk: Gem flangehovedbolte og
spaendeskiver til installation i trin 5 i 24
Montering af understellets afskaermning (side
54).

14



. Spaendeskiver

“ 4 A A " A AN KR

9208653

Figur 22

Understellets
afskeermning

3. Flangehovedbolte (5/16 x
7/8 tomme)

4. Maskinens forende
(5/16 tomme)

Fjern de 4 flangelasemagatrikker (5/16 tomme)
fra boltene og braeddebolten, der fastger
stetteremmene pa understellets afskaermning til
maskinens motorophaengsbeslag (Figur 23).

Bemaerk: Boltene ma ikke fiernes fra
maskinen. Gem flangelasemgtrikkerne til
montering i trin 3 i 24 Montering af understellets
afskeermning (side 54).

15

2 34
Figur 23

032043
9032043

Motorophaeng 4. Flangelasemgtrikker

(5/16 tomme)

Bolt — vist for at illustrere; 5. Maskinens forende

. fiern ikke
. Stgtteremme

(understellets afdeekning)

3. Logft statteremmene over de bolte, der fastgaer

understellets afskaermning til motorophasngets
beslag.

Fjern understellets afdeekning fra maskinen
(Figur 22 og Figur 23).

8

Afmontering af
motorkontrolmodulet

og monteringsbeslaget
(kun til maskiner med en
benzinmotor)

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Afmonter de 3 flangehovedbolte og 1
flangematrik, der fastggr motorkontrolmodulets
monteringsbeslag til motorens stgttebeslag og
tilbeharskasse (Figur 24).

Bemeaerk: Gem flangehovedboltene og
flangemgatrikken til montering i trin 2 i

23 Montering af motorkontrolmodulet og
monteringsbeslaget (kun til maskiner med en
benzinmotor) (side 53).



G033073
9033073

G033072 2 3 4 5 2
9033072
Figur 24
Maskinens forende 4. Motorstyremodul
Flangehovedbolt 5. Flangemgtrik

Monteringsbeslag

Flyt motorstyremodulet og monteringsbeslaget
ned og bagud for at f& adgang til konnektorerne
pa maskinens forreste og bageste ledningsnet.

Bemaerk: Undlad at afmontere eller frakoble
motorkontrolmodulet fra motoren.

9

Frakobling af
tryksensorrogret il
instrumentpanelmaleren

Kraever ingen dele

Frakobling af tryksensorrgret til
instrumentpanelmaleren

Maskiner uden et valgfrit slangetromlesaet

Bemaerk: Hvis maskinen er udstyret med et
valgfrit sprejtepistolsaet, henvises til Frakobling af
tryksensorrgret og forsyningsslangen (side 16).

1. Tryk kraven til rgrkoblingen ind i endedaekslet
pa hgjre bomsektionsventil (Figur 25).

20
7‘ ay
Seldli

Jay
b

K
<"‘!I!L
P =
’
®

1G033233
9033233

Figur 25

1. Rgrkobling (endedeeksel 2. Tryksensorrgr
til hgjre bomsektionsventil)

2. Treek tryksensorrgret til instrumentpanelets
maler ud af rgrkoblingen (Figur 25).

Frakobling af tryksensorrgret og
forsyningsslangen

Valgfrit sprojtepistolsaet eller valgfrit drejeligt
slangetromlesaet

1. Tryk kraven til rarkoblingen ind i 90°-knaergret
pa hagjre bomsektionsventil (Figur 26 eller Figur
27).

16



G032678 2

9032678

Figur 26
Valgfrit sprgjtepistolseet
90 ° kneergr (hgjre 3. Afbryderventil
bomsektionsventil) (sprgijtepistol)
Tryksensorrar 4. Forsyningsslange
(paneltrykmaler) (sprajtepistol)

G032679
9032679

Figur 27

Valgfrit drejeslangetromleseet
90 ° kneergr (hgjre 4. Afbryderventil
bomsektionsventil) (drejeslangetromle)
Tryksensorrar 5. Forsyningsslange
(slangetromles trykmaler) (drejeslangetromle)
Tryksensorrar
(paneltrykmaler)

2. Treek tryksensorrgret til instrumentpanelets

maler ud af rarkoblingen (Figur 26 eller Figur
27).

Bemaerk: Fjern ikke 90 ° knaergret
til afbryderventilen til slangetromlens
forsyningsslange fra flangen pa hgjre
bomsektionsventil.

17



10

Afmontering af maskinens
bageste ledningsnet

Dele, der skal bruges til dette trin:

| 1 |Bageste ledningsnet |

Frakobling af forreste og bageste
ledningsnet

Bemaerk: Brug en maskinlift under frakobling af det forreste o

G032051
9032051

Figur 28

1. Maskinens forende 2. Konnektor-graenseflader (forreste og bageste ledningsnet)

1. Find under maskinen langs hgjre stelrgr de
elektriske konnektorer til forreste og bageste
ledningsnet pa maskinen (Figur 28).

2. Frakobl de 6 par konnektorer mellem forreste og
bageste ledningsnet som vist i figurerne Figur
29 til Figur 34.

18



G032177

G0321 9032177

9032173 Figur 33
Figur 29
1. Konnektor med 2 ben — 3. Maskinens forende
Konnektor med 10 sokler 3. Maskinens forende slangetromle (forreste net)
— sprajte-net-forbindelse 2. Konnektor med 2 sokler

(forreste net) — slangetromle (bageste

Konnektor med 10 ben net)
— sprgjte-net-forbindelse
(bageste net)

L = =
G032178
9032178

== 8 Figur 34
G032174
. 9032174 1. Konnektor med 10 ben 3. Maskinens forende
Figur 30 — sprgjte-net-forbindelse
) (forreste net)
Konnektor med 3 sokler — 3. Maskinens forende
gennemstrgmningsmaler 2. Konne_ktor med 19 sokler
(forreste net) — sprgjte-net-forbindelse
(bageste net)
Konnektor med 3 ben —
gennemstrgmningsmaler
(bageste net) 3. Fjern de 3 grantraeformede ankre, der fastger
det bageste ledningsnet til hullerne i maskinens
1 hgjre stelrgr (Figur 35).

G032175

9032175

Figur 31

Konnektor med 8 sokler 3. Maskinens forende
— sprgjte-net-forbindelse
(forreste net)

Konnektor med 8 ben —
sprojte-net-forbindelse
(bageste net)

4 G030874
9030874
Figur 35
1. Bageste ledningsnet 3. Maskinens forende
= 2. Hajre stelrer 4. Grantraeformede ankre
G032176
9032176
Figur 32

Konnektor med 2 sokler — 3. Maskinens forende FrakObllng af konnektorerne til
skyllepumpe (forreste net) kom ponenterne
Konnektor med 2 ben — . .
skyllepumpe (bageste net) 1. Ved bagenden af maskinen (mellem hgjre

stelrgr og hgjre kofanger) frakobles konnektoren

med 3 ben pa hastighedssensornettet ved den
hgjre hydraulik-motor fra konnektoren med 3
sokler pa bageste hovedledningsnet (Figur 36).

19



.

G030454
9030454

Figur 36 032305 = A\ﬁ\!

!
9032305

1. Konnektor med 3 3. Maskinens forende Figur 38

sokler (bageste .

hovedledningsnet) 1. Manifoldbeslag (nederste 3. Grantreeformet anker
2. Konnektor med 3 plade)

ben (hydraulikmotor- 2. Manifoldbeslag (forreste 4. Bageste ledningsnet

ledningsnet) side)
2. Bagest pa manifoldbeslaget frakobles 4. Pa bagsiden af maskinen frakobles de fglgende

konnektoren med 3 sokler fra omragringsventilen konnektorer med 2 sokler (Figur 39) il

og konnektorerne med 3 sokler fra de 3 loftecylindermanifolden som falger:

bomsektionsventiler (Figur 37). Bemaerk: For maskiner til det ultrasoniske

1 2 3 bomsaet. Se Frakobling af ledningsnettet pa
loftecylindermanifolden (side 12).

* Solenoide for hgjre op

* Solenoide for venstre op
* Solenoide for aktivering

* Solenoide for hgjre ned

* Solenoide for venstre ned

4 5 oo
9032303
Figur 37
1. Manifoldbeslag 4. Konnektorer med 3 ben
(maskinens ledningsnet —
bageste)
2. Konnektor med 3 5. Konnektor med 3 ben
sokler (bomsektionens (maskinens ledningsnet —
ventilledningsnet) bageste)

3. Konnektor med 3 sokler
(omrgringsventilens
ledningsnet)

3. Fjern de grantreeformede ankre, der fastger det
bageste ledningsnet til hullerne pa den forreste
side og nederste plade pa manifoldbeslaget
(Figur 38).

20



5 6 b ol ,/ L7 6030875

G030459 4

9030875

Figur 39 - Figur 41
Hajre — op (solenoide 4. Aktiver (solenoide 1. Sprojtepumpe 3. Bageste ledningsnet
og konnektor til og konnektor til 2. Bageste krydsror 4. Grantreeformet anker
hovedledningsnet) hovedledningsnet)
Venstre — op (solenoide 5. Hagjre — ned (solenoide o -
og konnektg,(t” ' hO\J/ednetkon(nektor)l 9 7. Afmonter tryksensorrgret til instrumentpanelets
hovedledningsnet) maler fra det bageste ledningsnet fra maskinen
Maskinens forende 6. Venstre — ned (solenoide (F

og hovednetkonnektor)

Pa bagsiden af maskinen inde ved
sprgjtepumpen frakobles det bageste
hovedledningsnets konnektor med 2 sokler fra
pumperelaeets konnektor med 2 ben (Figur 40).

G033234
9033234

Figur 42
1. Tryksensorrgr 2. Bageste ledningsnet
(instrumentpanelets
maler)

8. Fjern det bageste ledningsnet fra maskinen.

030464 7 s Bemaerk: Du skal ikke lsengere bruge det
Figur 40 bageste ledningsnet, som du afmonterede fra
. maskinen.
Konnektor med 2 ben 3. Maskinens forende

(pumperelae)

Konnektor med 2
sokler (bageste
hovedledningsnet)

6. Fjern det grantreeformede anker, der fastger

bageste ledningsnet (Figur 41) til hullerne i
bageste krydsrar (bagud hydraulikmotorerne).

21



11

Afmontering af

ratestyringskontakt
Dele, der skal bruges til dette trin:
1 Kabelband
1 Kontaktprop
Fremgangsmade
1. Fra under maskinens instrumentpanel klemmes
ratestyringskontaktens |asetapper sammen,
og ratestyringskontakten skubbes op og ud af
instrumentpanelet (Figur 43).
G031425
9031425
Figur 43
1. Ratestyringskontakt 3. Kontaktprop
2. Konnektor med 8 sokler 4. Abning (instrumentpanel)

(forreste ledningsnet)

2.

Frakobl konnektoren med 8 sokler p4 maskinens
forreste ledningsnet (meerket RATE SWITCH
(doseringskontakt)) fra kontaktens konnektor
med 8 ben (Figur 43).

Bemaerk: Du skal ikke leengere bruge den
ratekontakt, du fijernede fra maskinen.

Far forgreningen af det forreste ledningsnet til
ratekontakten gennem abningen i instrumentpa-

nelet, og fastger ledningsforgreningen mod det
forreste ledningsnet med et kabelband.

4. Juster kontaktproppen, s& den passer med
abningen i instrumentpanelet, hvor du fiernede
ratekontakten (Figur 43).

5. Seet ratekontakten ind i instrumentpanelet, sa
den klikker pa plads (Figur 43).

12

Fjernelse af bomsektions-
ventiler

Dele, der skal bruges til dette trin:

3 Haette (lynkobling)

3 Holder

Fjernelse af konnektorrer og
reduktionsadapter

1. Afmonter de fire flangehovedbolte (1/4 x
3/4 tomme) og fire flangelasemeotrikker (1/4
tomme), der fastger de tre sektionsventiler pa
manifoldbeslaget (Figur 44).

G033133
9033133

Figur 44

1. Flangehovedbolte (1/4 x 3. Manifoldbeslag
3/4 tomme)

2. Ventilhus (sektionsventil)

2. Fjern de 2 flangeklemmer, der fastgar
den lige kobling til adapterkoblingerne ved
omrgringsventilen og venstre bomsektionsventil
(Figur 45).

22



9032316

Figur 45

1. Adapterkobling (ved
omrgringsventilen)

Adapterkobling
(ved venstre
bomsektionsventil)

4. Pakning

5. Flangeklemme

3. Lige kobling

G032455
9032455

Figur 46

1. Flange (venstre
bomsektionsventil)

2. Reduktionsadapter

3. Flangeklemme 76 mm

4. Pakning

3. Fjern den lige kobling og 2 pakninger fra
maskinen (Figur 45).

Bemaerk: Gem klemmer og pakninger

til montering i trin 2 i Samling af
gennemstrgmningsmaler og tryktransducer
(side 36) og trin 1 og 2 i Montering af
gennemstrgmningsmaler og tryktransducer pa
maskinen (side 37).

Fjern flangeklemmen 76 mm, der fastger
reduktionsadapteren og pakningen (2-1/4
tomme) til flangen pa venstre bomsektionsventil,
og fjern adapteren, klemmen og pakningen fra
maskinen (Figur 46).

Bemaerk: Gem reduktionsadapteren,
flangeklemmen og pakningen til montering i trin
4 og 3 i Samling af gennemstrgmningsmaler og
tryktransducer (side 36).

Fjernelse af bomsektionsslanger

1. Ved den ydre bomsektion afmonteres
slangeklemmen, der fastgar bomsektionens
forsyningsslange til T-fittingen med modhager
(Figur 47).

(G032359
9032359

Figur 47

1. T-fitting med modhage

Forsyningsslange (ydre
bomsektion)

4. Slangeklemme
5. R-klemme

Ydre bomsektion

2. Fjern slangen fra T-fittingen (Figur 47).

3. Fjern den frie ende af slangen fra R-klemmen
(Figur 47).

23



4. Gentag trin 1 til 3 for forsyningsslangen ved den
ydre bomsektion.

5. Under midterbomsektionen afmonteres
slangeklemmen, der fastgar bomsektionens
forsyningsslange til T-fittingen med modhager

Bemaerk: Du behgver ikke leengere
slangerne til venstre, midterste og hgjre
bomsektionsventiler.

Fjernelse af afbryderventil og

(Figur 48). omlgbsslanger
1. 1den nederste ende af den gvre omlgbsslange
afmonteres flangehovedbolten (5/16 x 3/4
_ tomme), spaendeskiven (5/16 tomme) og
< “‘ //ﬁ%‘? R-klemmen, der fastger den gvre omlgbsslange
) N til den bageste sadelplade pa maskinen (Figur
i”.\,‘ 50 og Figur 51).
) 1 - ) 7Y
ok Ay
\ G St
- Yl 2
\%\V
G032360
9032360 P S|
Figur 48 é
1. Midterbomsektionsventil 4. Slange (midterbomsek- N\
tion)
2. Midterste bomsektion 5. Slangeklemme

3. Venstre side af maskinen 6. T-fitting med modhage

6. Fjern holderne, der fastgaer de lige stykker
med modhagere til venstre, midterste og hgjre
bomsektionsventiler (Figur 49).

Bemark: Gem holderne til montering i

~
G032388
9032388

Figur 50

Afbryderventil 2. @vre omlgbsslange

Montering af slangerne pa dyseventiler 7-10
(side 48).

9032322

Figur 49
1. Bomsektionsventil 3. Lige fitting med modhage
2. Holder 2.
7. Fjern slangerne til venstre, midterste og hgjre
bomsektionsventiler fra maskinen (Figur 49). 4.

G032384

9032384

Figur 51
Slangeklemme 5. Bageste sadelplade
(chassisets stel)
R-klemme 6. Nederste omlgbsslange
Spaendeskive 7. 90 fitting med modhage

(5/16 tomme)

Flangehovedbolt (5/16 x 8.
3/4 tomme)

@vre omlgbsslange

24



2. Fjern de 2 slangeklemmer, der fastger gverste
omlgbsslange og nederste omlgbsslange til 90 °
fitting med modhagere (Figur 51).

3. Fjern 90° fitting med modhagere fra slangerne
(Figur 51).

Bemaerk: Gem 90° fitting med modhagere og
de 2 klemmer til montering i trin 8 og 9.

Fjern de slangeklemmer, der fastger
aftapningsventilen og bageste tankaflgbsslange
til T-fittingen med modhagere (Figur 52).

G032383 3

9032383

Figur 52

1. Nederste omlgbsslange
2. Slangeklemme
3. Aftapningsventil

4. Aftapningsventilslange
5. T-fitting med modhage
6. Bageste tankaflgbsslange

5. Fjern T-fittingen fra aftapningsventilslangen og
den bageste tankaflgbsslange (Figur 51).
6. Fjern holderen, der fastgar afbryderventilen

til koblings-fittingen ved yderste side af
omlgbsventilen til den hgjre bomsektionsventil,
og adskil ventilerne (Figur 53).

G032390
9032390

Figur 53

=N

Holder

Koblings-fitting
(omlgbsventil)

3. Afbryderventil

N

7. Fjern de gvre og nedre omlgbsslanger fra
maskinen (Figur 54).

Bemeaerk: Du skal ikke leengere bruge
afbryderventilen, T-fittingen, @verste
omlgbsslange og nederste omigbsslange.

(032382
9032382

Figur 54

-

@vre omlgbsslange 2. Nederste omlgbsslange

Seet 90 ° fittingen med modhagere, som du
afmonterede i trin 3, i aftapningsventilslangen
og den bageste tankaflabsslange (Figur 55).

25



2 3 4 5 G032381
9032381
Figur 55
1. Slangeklemme 4. 90° fitting med modhager 6032400
032400
2. Aftapningsventilslange 5. Bageste tankaflgbsslange Figur 56 ’
3. Aftapningsventil
1. Aktuator (sektionsventil) 3. Spindelport
(manifoldventil)
9. Fastger 90° fittingen med modhagere og 2. Holder

Afmontering af ventilaktuatoren
1.

aflebsslangerne med de 2 slangeklemmer, som
du afmonterede i trin 2 (Figur 55).

2. Fjern aktuatoren fra manifoldventilen (Figur 56).
3. Gentag trin 1 og 2 for de 2 andre ventilaktuatorer.

Afmonter holderen, der fastger aktuatoren til Udskiftning af omigbsventilerne

manifoldventilen pa sektionsventildelen (Figur : :

56). fra sektionsventilerne med haetter
. 1. Fjern de 3 holdere, der fastger de 3

Bemaerk: Tryk de 2 ben p& holderen sammen, omlgbsventiler til de 3 manifoldventiler (Figur

imens du trykker den ned. 57).

Bemeaerk: Gem aktuatoren og holderen

til montering i trin 6 og 7 af Udskiftning af
omlgbsventilerne fra sektionsventilerne med
haetter (side 26).

G032380
9032380

Figur 57

1. Omlgbsventiler 3. Lynkoblinger
(manifoldventiler)

2. Holdere

2. Loft de 3 omlgbsventiler fra de 3 lynkoblinger pa
manifoldventilerne (Figur 57).

26



Bemaerk: Du skal ikke leengere bruge
omlgbsventilerne.

3. Smer de gverste og nederste O-ringe pa

manifoldventilens lynkobling med fedtet, der

folger med lynkoblingens heette (Figur 58).

G033139

Figur 58

1. Lynkobling (manifoldventil) 3. Holder

2. Heette (lynkobling) 4. O-ringe

9033139

Saet de 3 heetter til lynkoblingerne pa de 3

lynkoblinger til manifoldventilerne (Figur 58).

5. Fastger de tre haetter pa de tre lynkoblinger med

de tre holdere (Figur 58).

6. Juster koblingen til sektionsventilens aktuator,
som du afmonterede i trin 2 i Afmontering af
ventilaktuatoren (side 26), sa den passer med
manifoldventilens spindelport (Figur 59).

\

G032379

Figur 59

1. Holder 3. Spindelport

(manifoldventil)

2. Kobling (sektionsventilens
aktuator)

9032379

7. Fastggr sektionsventilens aktuator il
manifoldventilen med en holder (Figur 59),

som du afmonterede i trin 1 i Afmontering af
ventilaktuatoren (side 26).

Demontering af bomsektionsven-
tilerne fra manifoldbeslaget
Bemaerk: Du fgjer bomsektionsventilerne til

ventilerne til 10-ventilsystemet i Montering af
sprejteventiler 8, 9 og 10 pa ventilbeslaget (side 40).

1.

1.

2.

Afmonter de 2 flangehovedbolte (1/4 x

3/4 tomme) og 2 lasemgtrikker (1/4 tomme),
der fastger den hgjre bomsektionsventil til
manifoldbeslaget (Figur 60).

(032385 1

9032385

Figur 60

Flangehovedbolt (5/16 x
3/4 tomme)

Bomsektionsventil

3. Manifoldbeslag

4. Lasemgtrik (1/4 tomme)

27

Afmonter de 2 flangehovedbolte (1/4 x

3/4 tomme) og 2 lasemgtrikker (1/4 tomme),
der fastger den venstre bomsektionsventil til
manifoldbeslaget (Figur 60).

Afmonter bomsektionsventilerne fra
manifoldbeslaget, og leeg ventilerne til
side (Figur 60).

Bemaerk: Gem bomsektionsventilerne,
flangehovedboltene og lasemgtrikkerne til
montering i trin 1 i Montering af sprgjteventiler 8,
9 og 10 pa ventilbeslaget (side 40).

Fjern de tre bomventilmaerkater og de tre
omlgbsjusteringsmeerkater (Figur 61).



7 G030517
9030517

Figur 62
1. Venstre forleengerslange 5. Venstre tilbagetreek-
2 3 cose 9033143 (port C3 — ningsslange (port C4 —
Figur 61 bomlgftemanifold) bomlgftemanifold)
2. Boml ifol 6. Hydraulisk
1. Omlgbsjusteringsmaerkat 3. Bomsektionsventil omigftemanifold re}t/u:;:;lsge (port T —
2. Bomventilens meerkater bomlgftemanifold)
3. Hajre forleengerslange 7. Hajre tilbagetraeknings-
(port C1 — slange (port C2 — bomlgf-
bomlgftemanifold) temanifold)
4. Hydrauliktrykslange
(port P —
bomlgftemanifold)
Afmonterlng af 3. Fjern den laseclips og gaffelbolt, der fastger
. stangenden af Igftecylinderen til aksebeslaget
bomsektionerne 63
(Figur 63).
Bemaerk: Gem laseclipsen og gaffelbolten til
Dele, der skal bruges til dette trin: montering i Montering af de ydre bomsektioner

- pa maskinen (side 43).
| 1 | Kabelband |

Afmontering af lgftecylinderen
Lofteudstyrets kapacitet: 91 kg R

Bemark: Medmindre andet er angivet, skal du 0
gemme alle de bolte og mgtrikker, du har afmonteret.

Du skal bruge boltene og meatrikkerne til at montere S
midterbomforlaengeren. \

1. Brug lgfteudstyr med den angivne kapacitet til at
understgtte den ydre sprgjtesektion.

2. Bag pa maskinen fiernes hydraulikslangerne
mellem bomlgftemanifolden og hydraulikcylin- 6030518
deren (Figur 62). Figur 63

9030518

Bemaerk: Beskyt bomlaftemanifolden 1. Laseclips 3. Gaffelbolt
og hydraulikcylinderen for stgv og
affald ved at afspaerre forleengelses- og
tilbagetraekningsportene.

2. Standfitting (Igftecylinder) 4. Aksebeslag

] . 4. Afmonter flangelasemgtrikken (5/16 tomme)
Bemaerk: Bortskaf hydraulikslangerne. og flangehovedbolten (5/16 x 3/4 tomme), der
fastger drejetappen til cylinderbeslaget (Figur
64).

28



6030523
9030523

1. Flangeldsemgtrik
(5/16 tomme)

2. Drejetap

3. Flangehovedbolt (5/16 x
3/4 tomme)

4. Loftecylinder

5. Cylinderbeslag

5. Afmonter drejetappen og lgftecylinderen fra
maskinen (Figur 64).

6. Gentag trin 3 og 4 for lgftecylinderen pa den
anden side af maskinen.

Afmontering af de ydre
bomsektioner

Lofteudstyrets kapacitet: 91 kg

Bemaerk: Hvis maskinen er udstyret med det valgfri
bomafdaekningsseaet, skal deekslerne vaere monteret
pa de ydre bomsektioner.

A ADVARSEL

Hvis tunge maskiner og redskaber loftes
forkert, kan det medfare alvorlig skade eller
endda dedsfald.

Nar du lefter tunge maskiner og redskaber,
skal du bruge lofte udstyr, som f.eks. kader
og stropper, der er vurderet iht. udstyrets
vaegt.

Bemeaerk: Medmindre andet er angivet, skal du
gemme alle de bolte og matrikker, du har afmonteret.
Du skal bruge boltene og mgtrikkerne til at montere
midterbomforlaengeren.

1. Afmonter flangebolten (5/16 x 1 tomme) og
flangeldsematrikken (5/16 tomme), der fastger
drejetappen til aksebeslaget (Figur 65).

G030525
9030525

1. Drejefitting (ydre 4. Drejetap
bomsektion)
2. Nylonflangebgsning 5. Akselbeslag
(midterbomsektion)
3. Flangebolt (5/16 x 6. Flangelasemgatrik
1 tomme) (5/16 tomme)

2. Afmonter drejetappen fra akselbeslaget til
midterbomsektionen og drejefittingen til den
ydre bomsektion (Figur 65).

Bemaerk: Gem flangebolten, flangemeatrikken
og drejetappen til montering i Montering af de
ydre bomsektioner pa maskinen (side 43).

3. Adskil den ydre bomsektion fra midterbom-
sektionen, og afmonter den ydre sektion fra
maskinen (Figur 65).

4. Afmonter de 2 nylonflangebgsninger fra
drejefittingen pa den ydre bomsektion (Figur 65).

Bemeaerk: Bortskaf b@sningerne.

5. Gentag trin 1 til 4 i Afmontering af laftecylinderen
(side 28) for den ydre bomsektion pa den anden
side af maskinen.

6. Gentag trin 1 til 4 i denne sektion for den ydre
bomsektion pa den anden side af maskinen.

Afmontering af bomlgftemanifol-
den fra midterbomsektionen

1. Ved port P pa bomlgftemanifolden markeres
trykhydraulikslangen med et kabelband (Figur
66).




1.
2. Lige fitting (port T)
3. Bomlgftemanifold

G033151
9033151

Figur 66
4. Lige fitting (port P)
5. Hydrauliktrykslange
6. Kabelband

Hydraulikreturslange

Frakobl hydrauliktryk og returslanger fra
bomlgftemanifolden (Figur 66).

Vigtigt: Hav de frie ender pa returhy-
draulikslangen og hydrauliktrykslangen for
at undga at draene hydrauliktanken.

Afmonter de 2 flangelasemgtrikker (5/16 tomme)
og 2 flangehovedbolte (5/16 x 1 tomme), der
fastger stgttebeslaget for bomlgftemanifolden

til cylinderbeslaget, og fiern manifolden og
beslaget fra maskinen (Figur 67).

Bemark: Gem stottebeslaget og
Igftemanifolden, boltene og mgatrikkerne
til montering i trin 1 og 2 i Samling af
bomlgftemanifolden (side 41).

G033152 3 4 5
Figur 67

9033152

Bomlgftemanifold 4. Stettebeslag

(bomlgftemanifold)

Flangehovedbolt (5/16 x 1 5. Cylinderbeslag

tomme)

Flangelasemgtrik (5/16
tomme)

Afmontering af midterbomsektio-
nen

Lofteudstyrets kapacitet: 41 kg

1.

30

Hvis maskinen er udstyret med det valgfri
bomafdaekningssaet, afmonteres daekslet fra
midterbomsektionen.

Understgt midterbomsektionen med lgfteudstyr
med den angivne kapacitet.

Brug et stykke tape til at markere hullerne, hvor
de 4 flangehovedbolte (1/2 x 1-1/4 tomme)

og 4 flangelasemagatrikker (1/2 tomme) fastger
stgttebeslagene til midterbomsektionen il
maskinens monteringskanaler (Figur 68).



0
==
0
0
/! N~ |
1 2 3 4 G032513
9032513
Figur 68
Stattebeslag 3. Flangehovedbolt (1/2
(midterbomsektion) x 1-1/4 tomme) og
flangeldsemgtrik (1/2
tomme)
Monteringskanaler 4. Tapemeerke
(maskine)

Afmonter de 4 flangehovedbolte (1/2 x

1-1/4 tomme) og 4 flangeldsemeotrikker

(1/2 tomme), der fastger midterbomsektionens
stattebeslag til monteringskanalen pa
sprejtemaskinens stel, og afmonter
midterbomsektionen fra maskinen (Figur 69).

Bemaerk: Gem bolte og lasemetrikker til
montering af den nye midterbomsektion.

9032414

Figur 69
Monteringskanaler 3. Stettebeslag
(sprojtestel) (midterbomsektion)
Flangehovedbolt (1/4 x 4. Flangelasemgtrik
1-1/2 tommer) (1/2 tomme)

14

Montering af midterbom-
forlaengeren

Dele, der skal bruges til dette trin:

2 Flangehovedbolt (3/8 x 1 tomme)

2 Flangelasemgtrikker (3/8 tomme)

1 Midterbomforlaenger

1 Cylinderbeslag (bredt)

1 Stedplade (bred)

4 Braeddebolt (1/2 x 1-1/4 tomme)

4 Flangelasemgtrik (1/2 tomme)

Afmontering af sprgjtedyserne

1. Ved midterbomsektionen afmonteres
flangelasemaeatrikken, der fastger sprajtedysen til
dysebeslaget (Figur 70 og Figur 71).

Bemaerk: Gem lasemgtrikken til montering i
trin 6 i Montering af spragjtedyserne og slangerne
pa midterbomsektionen (side 35).

2 3 4 56 G032416
9032416
Figur 70

1. Flangelédsemgtrik (5/16 4. Slange (3/4 tomme
tomme) indvendig diameter)

2. Enkelt modhage- 5. Dobbelt modhage-
slangeskaft (3/4 tomme) slangeskaft (3/4 tomme)

3. Sprgjtedyse 6. Slangeklemme

31



030671
9030671

Figur 71

1. Flangeldsemgtrik (5/16 3. Sekskantbolt (5/16 x

tomme) 3/4 tomme — sprgjtedyse)
2. Dysebeslag \
5 6 7
2. Afmonter den rustfri stalskrue (#12 x 1-1/4 ) S0 oo
tomme), der fastger den gvre klemmehalvdel Figur 72
og dobbelt e”_er enkglt modhageslanggskaft 1. @verste klemmehalvdel 5. Sadel (sprgjtedyseenhed)
(3/4 tomme) til sprajtedysen, og adskil 2 0 s
. Overfgrselsrgr 6. Rustfri stalskrue (nr. 12 x
modhageslangeskaftet og slangen fra dysen 1-1/4 tomme)
(Figur 72). 3. Sekskantbolt (5/16 x 7. Enkelt modhage-
Bemaerk: Sekskantbolten (5/16 x 3/4 3/4 tomme — rustfrit stal) slangeskaft (3/4 tomme)
tomme — rustfrit stél) adskilles fra den gvre 4. Dobbelt modhage-

klemmehalvdel, nar du abner klemmen. Gem slangeskaft (3/4 tomme)

bolten til senere montering.

3. Afmonter dysen fra midterbomsektionen (Figur
70 og Figur 71).

4. Gentag trin 1 og 2 for de andre 2 sprgjtedyser.

Bemark: Gem sprgjtedyserne, de rustfri

stalskruer og sekskantboltene til montering i
trin 6 og 7 i Montering af sprgjtedyserne og
slangerne pa midterbomsektionen (side 35).

5. Afmonter slangerne (3/4 tomme indvendig
diameter), modhageslangeskafterne,
klemmerne og T-fittingen med modhage fra
midterbomsektionen (Figur 70).

Bemaerk: Du skal ikke leengere bruge slangen,
slangeskaftene, klemmerne eller T-fittingen.

Afmontering af stottebeslagene
fra midterbomsektionen

Lofteudstyrets kapacitet: 41 kg

1. Understgt midterbomsektionen med lafteudstyr
med den angivne kapacitet.

2. Afmonter de 2 flangehovedbolte (3/8 x 1 tomme)
og 2 flangelasemgtrikker (3/8 tomme), der

32



fastger stottebeslaget til midterbomsektionen,
og afmonter beslaget (Figur 73).

G032429
9032429

Figur 73

1. Flangehovedbolt 4.

(3/8 x 1 tomme)

Flangeladsemgatrik
(3/8 tomme)

2. Midterste bomsektion 5. Venstre stattebeslag
(midterbomsektion)
3. Hgijre stottebeslag
(midterbomsektion)
3. Afmonter de 2 flangehovedbolte (3/8 x 1 tomme)

og 2 flangeldsemagatrikker (3/8 tomme),

der fastger det andet stottebeslag til
midterbomsektionen, og afmonter beslaget
(Figur 73).

Bemark: Gem stgttebeslagene, boltene
og lasemgtrikkerne til montering i trin 3
og 4 i Montering af stgttebeslagene pa
midterbomsektionen (side 34).

Adskillelse af midterbomsektio-
nens afstivere

1. Afmonter de 2 flangehovedbolte (3/8 x 1 tomme)
og 2 lasemagatrikker (3/8 tomme), der fastger de
lodrette flanger til venstre og hgjre afstiverstel
(Figur 74).

4

G032430
9032430

Figur 74

1. Venstre afstiverstel

2. Flangehovedbolt (3/8 x 1
tomme)

3. Hajre afstiverstel

4. Lasemaotrikker
(3/8 tomme)

Afmonter de 2 braeddebolte (1/2 x 1-1/4 tomme)
og 2 lasemgtrikker (1/2 tomme), der fastger
det smalle cylinderbeslag, venstre og hgjre
afstiverstel og den smalle stadplade (Figur 75).

G032431
9032431

Figur 75
4.

1. Breeddebolt (1/2 x
1-1/4 tomme)

Cylinderbeslag (smalt)

Lasemetrikker (1/2
tomme)

Stedplade (smal)
Hgajre afstiverstel

5.

Venstre afstiverstel 6.

Bemaerk: Gem flangehovedbolte, breeddebolte
og lasemgtrikker til montering i trin 2 og 7

i Montering af midterbomforlaengeren (side

33). Du skal ikke leengere bruge det smalle
cylinderbeslag og den smalle stgdplade.

Adskil de venstre og hgjre afstiverstel.

Montering af midterbomforlaenge-
ren

1. Ret hullerne i de lodrette flanger pa
midterbomforlaengeren ind efter hullerne pa
afstiverstellet (Figur 76).

G032436
9032436

Figur 76

1. Flangelasemgtrikker (3/8
tomme)

3. Lodret flange
(midterbomforleenger)

4. Flangehovedbolte (3/8 x
1 tomme)

Lodret flange (afstiverstel)

33



Monter midterbomforlaengeren Igst pa
afstiverstellet (Figur 76) med de 2
flangehovedbolte (3/8 x 1 tomme) og
2 flangelasemgtrikker (3/8 tomme), du
afmonterede i trin 1 i Adskillelse af

og 4 flangelasematrikker (1/2 tomme) fra
GeolLink-finishingseettet til sprajtesystemet
(Figur 77).

Tilspeend flangelasematrikkerne (3/8 tomme) til

. Venstre afstiverstel 5.

midterbomsektionens afstivere (side 33) 374145 N'm.
_ T 9. Tilspeend flangelasemeatrikkerne (1/2 tomme) til
Juster hullerne i de lodrette flanger pa den 91 til 113 N-m.

midterbomforleengeren efter hullerne i det andet
afstiverstel (Figur 76).

Monter midterbomforlaengeren Igst pa det andet
afstiverstel (Figur 76) med de 2 flangehovedbolte
(3/8 x 1 tomme) og 2 flangeldsemetrikker (3/8
tomme) fra GeoLink-finishingseettet til
sprgjtesystemet (Figur 76).

15

Montering af monteringsbe-
slagene og sprgjtedyserne
pa midterbomsektionen

Ret hullerne i cylinderbeslaget ind efter
hullerne pa midterlinjen pa afstiverstellet og
midterbomforlaengeren (Figur 77).

Dele, der skal bruges til dette trin:

2 Sprgjtedyse

2 Slangeenhed (sprajteventil 5 eller 6)

2 Flangelasemgtrik (5/16 tomme)

Montering af stottebeslagene pa
midterbomsektionen

Lofteudstyrets kapacitet: 55 kg

1. Understgt midterbomsektionen med lafteudstyr
med den angivne kapacitet.

2. Juster hullerne i hgjre stottebeslag, sa de passer
med hullerne i hgjre afstiverstel som vist i Figur

o &
& ®° \
7

6 6032437
9032437

Figur 77

Braeddebolt (1/2 x
1-1/4 tomme)
Stadplade (bred)

Flangelasematrik
(1/2 tomme)

Midterbomforlaenger 6.
Cylinderbeslag (bredt) 7.

Hgjre afstiverstel

Indsaet forbindelsespladen i afstiverstellet
og midterbomforleengeren, og juster hullet i
forbindelsespladen efter hullerne pa midterlinjen

G032451
9032451

pa afstiverne og bomforlaengeren (Figur 77). Figur 78

Monter cylinderbeslaget, afstivere, 1. Flangehovedbolt (3/8 x 1 4. Flangelasematrik
midterbomforleengeren, og fastger pladen tomme) (3/8 tomme)

med de 2 braeddebolte (1/2 x 1-1/4 tomme) 2. Hgjre afstiverstel 5. Hgijre stettebeslag
og 2 flangelasemgtrikker (1/2 tomme), (midterbomsektion) (midterbomsektion)
du afmonterede i trin 2 i Adskillelse af 3. Venstre afstiverstel 6. Venstre stgttebeslag

(midterbomsektion) (midterbomsektion)

midterbomsektionens afstivere (side 33),
og de 4 braeddebolte (1/2 x 1-1/4 tomme)

34



3. Seet det hgjre stottebeslag pa hejre afstiverstel
(Figur 78) med de 2 flangehovedbolte (3/8 x 1
tomme) og 2 flangelasemgatrikker (3/8 tomme),
som du afmonterede i trin 2 og 3 i Afmontering
af stattebeslagene fra midterbomsektionen (side
32).

4. Gentag trin 2 og 3 for det venstre stattebeslag
ved venstre afstiverstel (Figur 78).

5. Tilspaend flangehovedboltene og
flangematrikkerne til 37 til 45 N-m.

Montering af sprojtedyserne og 1.
slangerne pa midterbomsektionen
1. Brug lgfteudstyr til at haeve den nye 2.
midterbomsektion til en komfortabel
arbejdshgjde.

2. Under arbejdet med de to sprajtedyser fra

(25 cm) til slangeenheden (sprajteventil 5 eller 6)
ved midterbomsektionen (Figur 79 og Figur 80).

G032438
9032438

Figur 80

Slange 13 x250 mm (1/2x 3. Enkelt modhage-
10 tomme — sprgjteventil 5 slangeskaft 13 mm
eller 6) (1/2 tomme)

Slange og kobling med
modhager 13 x 810 mm
(1/2 x 32 tommer —
sprgjteventil 5 eller 6)

Sprgjtedyse 4.

GeolLink-finishingseettet til sprejtesystem 4

afmonteres den rustfri stalskrue, der fastger den
gverste klemmehalvdel til sadlen (Figur 79).

1 2 3 5

G030592 4
9030592
Figur 79
1. Sekskantbolt (5/16 x 5. Rustfri stalskrue (nr. 12 x
3/4 tomme — rustfrit stal) 1-1/4 tomme)
2. Overfgrselsrar 6. Sprejtedyseenhed
3. Qverste klemmehalvdel 7. Mod bomsektionen

4. Enkelt modhage-

3. Find hullet i siden af det enkelte
modhageslangeskaft for enden af slangen

35

Juster overfgrselsrgret i sadlen til en sprgjtedyse
(Figur 79), s& det passer med hullet i siden af
enkelt modhage-slangeskaftet (1/2 tomme).

Luk den gvre klemmehalvdel omkring
modhage-slangeskaftet, og fastger
klemmehalvdelen og sprgjtedyseenheden
(Figur 79) med den rustfrie stalskrue (nr. 12 x
1-1/4 tomme); tilspaend den rustfrie stalskrue til
et moment pa 14 til 18 N-m.

Vigtigt: Spaend ikke den rustfrie skrue mere
end tilspandingsmomentet i trin 5.

Bemaerk: Sgarg for, at sekskantbolten (5/16 x
3/4 tomme) sidder i fordybningen i den gvre
klemmehalvdel, nar klemmen lukkes.

Med sprgjtedysen, sekskantbolten og den
rustfri stalskrue, som du afmonterede i

trin 1 og 2 i Afmontering af sprgjtedyserne
(side 31), gentages trin 3 til 5 pa enkelt
modhager-slangeskaftet (Figur 79 og Figur 80)
ved enden af den anden slange 25 cm.

Med de 2 sprgjtedyser, som du afmonterede
i trin 4 i Afmontering af sprgjtedyserne
(side 31), gentages trin 3 til 5 for de
enkelte modhageslangeskafter til den anden
slangeenhed (sprgjteventil 5 eller 6) for
midterbomsektionen (Figur 79 og Figur 80).

Montering af sprojtedyserne og
slangerne pa midterbomsektionen

slangeskaft (1/2 tomme) 1

For slangen 13 mm og dyseenheden mellem
afstiversteengerne i den ydre afstivning (Figur
81).



G032454

9032454

Figur 81

1. Slange 13 x 250 mm 3. Slange og kobling med

modhage 13 x 810 mm

Afstiversteenger (venstre 4. Sprgjtedyser

afstiver)

Far slange og dyse over afstiverstangen og
udad mod det udvendige dysebeslag (Figur 81).

Juster sekskantbolten (5/16 x 3/4 tomme) pa
sprojtedysen gennem hullet i dysebeslaget,

og fastger lgst dysen til holderen med

en flangelasemgatrik (5/16 tomme) fra
GeolLink-finishingseettet til sprgjtesystem (Figur
82).

G032453
9032453

Figur 82

1. Flangelasemegtrik (5/16
tomme)

Dysebeslag (udvendig)

3. Sekskantbolt (5/16 x
3/4 tomme — rustfrit stal)

4. Fgr den anden slange 13 mm og dyseenheden
mellem s-afstiversteengerne pa den ydre afstiver
(Figur 81).

5. Foar slangen og dysen over afstiverstangen og
indad til det indvendige dysebeslag (Figur 81).
6. Juster sprgjtedysens sekskantbolt (5/16 x 3/4

tomme) gennem hullet i dysebeslaget (Figur
82), og fastger lgst dysen til beslaget med den
flangelasematrik (5/16 tomme), du fijernede i trin
1 og 4 i Afmontering af sprgjtedyserne (side 31).

Tilspaend flangelasemeatrikken med et moment
pa 1.978 til 2.542 Ncm.

Faer slangen og modhagekoblingen (13 x
810 mm) til siden af midterbomsektionen med
venstre og hgjre stattebeslag (Figur 81).

Gentag trin 1 til 8 for den ydre slange og
dyseenhed ved den anden ydre afstiver (Figur
81 og Figur 82).

16

Montering af gennemstrem-
ningsmaler og tryktransdu-
cer

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Gennemstrgmningsmaler

Flangeklemme 76 mm

Pakning (2-1/4 tomme udvendig diameter)

NN

Reduktionsadapter

Flangeklemme 51 mm

Pakning (1-5/16 tomme udvendig diameter)

Modhageflange-fitting (1 tomme)

Slange (1 x 7-1/4 tomme)

Slangespaendeband

Tryktransducer og manifold

Slange (1 x 8-1/2 tomme)

R-klemme

Flangehovedbolt (1/4 x 3/4 tomme)

Flangelasemgtrik (1/4 tomme)

Samling af gennemstremningsma-
ler og tryktransducer

1.

36

Juster pakningen (2-1/4 tommer) og
reduktionsadapteren, som du afmonterede

i trin 4 i Fjernelse af konnektorrar og
reduktionsadapter (side 22), sa de passer
med enden af gennemstrgmningsmaleren og
retningspunkterne (Figur 83).



5033154

9033154

Figur 83
Flangeklemme 76 mm 7. Modhageflange-fitting
(1 tomme)
Flangeklemme 51 mm 8. Slangeklemme
Retningspil 9. Slange (1 x 7-1/4 tomme)

(gennemstrgmningsmaler)

Pakning (2-1/4 tomme
udvendig diameter)

Reduktionsadapter

10. Tryktransducer og

manifold
11. Slange (1 x 8-1/2 tommer)

Pakning (1-5/16 tomme
udvendig diameter)

Fastgar gennemstrgmningsmaleren og
pakningen (2-1/4 tomme udvendig diameter) til
adapteren (Figur 83) med den flangeklemme 76
mm, som du afmonterede i trin 2 og 3 i Fjernelse
af konnektorrgr og reduktionsadapter (side 22).

Juster pakningen (2-1/4 tommer) og
modhage-slangefittingen, sa de passer med
enden af reduktionsadapteren (Figur 83).

Fastgar modhage-flangefittingen, pakningen
og reduktionsadapteren (Figur 83) med en
flangeklemme 51 mm.

Seet slangen (1 x 7-1/4 tomme) pa
modhage-flangefittingen og modhage-knaergret
pa tryktransduceren og manifolden som vist i
Figur 83.

Fastggr slangen og modhagefittingerne med 2
slangeklemmer (Figur 83).

Seet slangen (1 x 8-1/2 tomme) pa det andet
modhageknaekrar pa tryktransduceren og
manifolden som vist i Figur 83.

8. Fastger slangen og modhagefittingen med en

slangeklemme (Figur 83).

Montering af gennemstrem-
ningsmaler og tryktransducer pa
maskinen

1.

Juster pakningen (2-1/4 tomme), som

du afmonterede i trin 3 i Fjernelse af
konnektorrgr og reduktionsadapter (side
22) mellem gennemstrgmningsmaleren og
reduktionsadapteren, der er monteret i hgjre
side af den primaere styreventil (Figur 84).

1 2 3 4 5

9 Gosseo
9033160

Figur 84

Pakning (2-1/4 tomme 6.
udvendig diameter)

Flangeklemme 76 mm

Reduktionsadapter og 7.
gennemstrgmningsflanger

Slange (1 x 8-1/2 tommer)

Manifoldbeslag 8. Flangehovedbolt

(1/4 x 3/4 tomme)
R-klemme 9. Abning (manifoldbeslag)

Flangeldsemgtrik
(1/4 tomme)

37

Saml lgst pakningen, gennemstrgmnings-
maleren og reduktionsadapteren (Figur 84)
med den flangeklemme 76 mm, som du
afmonterede i trin 2 i Fjernelse af konnektorrar
og reduktionsadapter (side 22).

Fastgar tryktransduceren og manifolden til
abningen i manifoldbeslaget med en R-klemme,
en flangehovedbolt (1/4 x 3/4 tomme) og en
flangelasematrik (1/4 tomme) som vist i Figur 84.

Tilspaend flangeklemmen, som du samlede i trin
2.



17 18

Montering af den nye Montering af ventilbeslaget
midterbomsektion og sprojteventilerne
Kraever ingen dele Dele, der skal bruges til dette trin:
. 1 Ventilbeslag og sprajteventilenhed
Fremgangsmade 4 | Bolt (4 x 10 mm)
Lofteudstyrets kapacitet: 55 kg 1 Sprgjtestyreenhed
1. Brug lgfteudstyr med den angivne lgftekapacitet 4 | Flangelasematrik (4)
til at haeve midterbomsektionen og justere 8 Flangehovedbolte (5/16 x 3/4 tomme)
hullerne i stattebeslaget efter bomsektionen ved 5 o " kkor (516 4
det tredje og sjette hul i monteringskanalen til angelasemtrikker (5/16 tomme)
1 Slangespaendeband

Montering af sprgjtesstyreenhe-
den pa ventilbeslaget

1. Juster sprgjtestyreenheden pa den
fremadvendte side af ventilbeslaget, sa
den passer med den udadvendte konnektor med
40 ben (Figur 86).

3 4

1 2 3 4 6032525 ': < S N N N
9032525 A NS
Figur 85 TN | N
1. Flangehovedbolt (2" x 3. Monteringskanal
14") (sprojtestel)
2. Stettebeslag 4. Flangeladsemgatrik
(midterbomsektion — (1/2 tomme)

10-sprgjteventilsystem)

2. Monter midterbomsektionen til monteringskana-
lerne (Figur 85) med de 4 flangehovedbolte (1/2
x 1-1/4 tomme) og 4 flangelasematrikker (1/2
tomme), du afmonterede i trin 4 i Afmontering af

midterbomsektionen (side 30).
G033166

. . : H ‘ 9033166
3. Tilspaend bolte og metrikker til 91 til 113 N m. Figur 86
1. Bolt (4 x 10 mm) 4. Flangelasemgtrik (4)
2. 10-ventilbeslag 5. Konnektor med 40 ben

3. Sprgjtestyreenhed

38



2. Monter sprajtestyreenheden pa ventilbeslaget
(Figur 86) med de 4 bolte (4 x 10 mm) og 4
flangelasematrikker (4 mm).

3. Spaend boltene og matrikkerne til 2,34 til
2,86 N-m.

Montering af ventilbeslag og
sprojteventilenhed pa maskinen

Lofteudstyrets kapacitet: 23 kg

1. Brug lgfteudstyr med den angivne kapacitet til
at lgfte ventilbeslaget og sprgjteventilenheden
og placere den over midterbomsektionen (Figur

G032539
9032539

Figur 88

1. Monteringsbeslag 4. Stgttebeslag
(ventilbeslag)

2. Flangehovedbolt (5/16 x 5. Maskinens forende
3/4 tomme)

3. Afstiverstel
(midterbomsektion)

3. Monter ventilbeslaget pa afstiverstellet (Figur 88
og Figur 89) med 4 bolte (5/16 x 3/4 tomme) og
4 flangelasematrikker (5/16 tomme).

G032538

9032538

Figur 87

1. Ventilbeslag og sprgjteventilenhed

2. Juster hullerne pa ventilbeslagets
monteringsbeslag efter hullerne pa
midterbomsektionens afstiverstel (Figur
88).

G032540
9032540

Figur 89
1. Flangehovedbolt (5/16 x 3. Maskinens forende
3/4 tomme)
2. Flangelasemgtrikker 4. Monteringsbeslag
(5/16 tomme) (ventilbeslag)

4. Gentag trin 2 til 3 for ventilbeslagets andet
monteringsbeslag ved det andet afstiverstel.

39



5. Speend flangehovedboltene og flangela-
semgtrikkerne til et moment pa 1.978 il
2.542 Ncm.

Montering af slangen pa
sprojteventilmanifolden

1. Monter slangen (1 x 8-1/2 tomme) over 90°
flange-fittingen (1 tomme) som vist i Figur 90.

1 2 3

9032534

Figur 90

1. 90° flange-fitting
(1 tomme)

3. Slange (1 x 8-1/2 tommer)

2. Slangeklemme

2. Fastger slangen til flange-fittingen med en
slangeklemme (Figur 90).

Montering af sprgjteventiler 8, 9
og 10 pa ventilbeslaget

Vigtigt: Venstre bomsektionsventil, som

du afmonterede i trin 3 i Demontering af
bomsektionsventilerne fra manifoldbeslaget
(side 27), identificeres som dyseventil 8,
midterbomsektionens ventil identificeres som
dyseventil 9, og den hgjre bomsektionsventil
identificeres som dyseventil 10 i resten af
GeolLink-finishingsaettets installationsvejledning.

1. Juster pakningen og flangen pa den venstre
sektionsventil (identificeret som dyseventil 8), sa
de passer med flangen pa dyseventil 7 (Figur
91).

G032536
9032536

Figur 91
1. Flange (dyseventil 7) 3. Flangeklemme

2. Pakning 4. Flange (dyseventil 8)

2. Fastger lgst pakningen og dyseventil 8 til
dyseventil 7 med en flangeklemme (Figur 91).

3. Monter dyseventil 10 pa ventilbeslaget (Figur 92)
med de 2 flangehovedbolte (1/4 x 3/4 tomme)
og 2 flangelasemetrikker (1/4 tomme), som
du afmonterede i trin 2 i Demontering af
bomsektionsventilerne fra manifoldbeslaget
(side 27).

G032537
9032537

Figur 92

1. Flangehovedbolt
(Ya x % tomme)

2. Dyseventil 10

3. Ventilbeslag

4. Flangelasemgtrik
(a tomme)

4. Tilspaend flangehovedbolten og lasematrikken
med et moment pa 1.017 til 1.243 Ncm.

5. Stram flangeklemmen med handen.

40



19

Samling af bomigftecylin-
derne

Dele, der skal bruges til dette trin:

| 4 | Hydraulikslange (1/4 x 24-3/4 tomme)

Samling af bomlgftemanifolden

1. Juster hullerne i stgttebeslaget til bomlgftens
manifold, som du afmonterede i trin 3 i
Afmontering af bomlgftemanifolden fra
midterbomsektionen (side 29) efter det brede
cylinderbeslag pa den nye midterbomsektion
(Figur 93).

7 8 G033189
9033189
Figur 93
1. Stettebeslag og 5. Hydrauliktrykslange
bomlgftemanifold (markeret med et

kabelband)

2. Lige fitting (port T) 6. Flangelasemetrik (5/16
tomme)

3. Lige fitting (port P) 7. Cylinderbeslag (bredt)

4. Hydraulikreturslange 8. Flangehovedbolt (5/16 x 1

tomme)

2. Monter stottebeslaget pa cylinderbeslaget
(Figur 93) med de 2 flangehovedbolte (5/16 x
1 tomme) og flangelasematrikker (5/16 tomme),
som du afmonterede i trin 3 i Afmontering af
bomlgftemanifolden fra midterbomsektionen
(side 29).

3. Tilspaend meatrikkerne og boltene til et moment
pa 1978 til 2542 N-cm.

1. Leftecylinder (fast ende)

2. Drejetap

4. Seet hydrauliktrykslangen (markeret med et
kabelband) i port P pa bomlgftemanifolden
(Figur 93).

5. Seet hydraulik-returslangen i port T pa
bomlgftemanifolden.Figur 93

6. Tilspeend slangernes omlgbermgatrikker til 37 til
45 N-m.

Samling af leftecylinderne

1. Juster den faste ende af Igftecylinderen,
som du afmonterede i trin 4 i Afmontering af
loftecylinderen (side 28), sa den passer med
16 mm hullet i cylinderbeslaget (Figur 94).

Bemaerk: Sarg for, at forlaenger- og
tilbagetraekningsportene i cylinderen star ud for
hinanden.

4 5 G030769

9030769

Figur 94

4. Flangehovedbolt (5/16 x
3/4 tomme)

5. Cylinderbeslag

3. Flangelasematrik

(5/16 tomme)

2. Seet cylinderen pa cylinderbeslaget
med drejetappen, flangehovedbolten og
flangematrikken (Figur 94).

3. Tilspeend bolten og mgtrikken til et moment pa
1978 til 2542 N-cm.

4. Gentag trin 1 til 3 for den anden lgftecylinder pa
den anden side af cylinderbeslaget.

Montering af loftecylinderslanger

1. Isaet Igst en ny hydraulikslange (1/4 x
24-3/4 tomme) mellem forlaengerporten
i venstre bomlgftecylinder og port C3 i
bomlgftemanifolden (Figur 95).



9030772

Figur 95
Forlaengerport (venstre 4.
bomlgftecylinder)

Hydraulikslange (1/4 x 5.
24-3/4 tomme)

. Port C3 (bomlgftemani-
fold)

Tilbagetraekningsport
(venstre bomlgftecylinder)

Port C4 (bomlgftemani-
fold)

2. Monter Igst en ny hydraulikslange (1/4 x

24-3/4 tomme) mellem den venstre
bomlgftecylinders tilbagetraekningsport og
port C4 pa bomlgftemanifolden (Figur 95).

Monter lgst en ny hydraulikslange

(1/4 x 24-3/4 tomme) mellem den hgjre
bomlgftecylinders forleengerport og port C1 pa
bomlgftemanifolden (Figur 96).

42

© fold)

9030773

Figur 96
4. Port C2 (bomlgftemani-
fold)

5. Tilbagetraekningsport
(hajre bomlgftecylinder)

Port C1 (bomlgftemani-

Hydraulikslange (1/4 x
24-3/4 tomme)

Forlaengerport (hgjre
bomlgftecylinder)

Monter Igst en ny hydraulikslange (1/4 x
24-3/4 tomme) mellem tilbagetraekningsporten
pa hgjre bomlgftecylinder og port C2 pa
bomlgftemanifolden (Figur 96).

Tilspaend slangefittings ved forleengelses- og
tilbagetraekningsportene pa lgftecylinderne
(Figur 95 og Figur 96) til 21 til 26 N-m.

Tilspaend slangernes omlgbermatrikker ved
bomlgftemanifolden (Figur 95 og Figur 96) til 24
til 30 N-m.



20

Montering af de ydre
bomsektioner

Dele, der skal bruges til dette trin:

4 Nylonflangebgsning

1 Kabelband

1 Forsyningsslangeenhed — 188 cm
1 Forsyningsslangeenhed — 234 cm
1 Forsyningsslangeenhed — 279 cm

Afmontering af sprojtedyserne fra
de ydre bomsektioner

1. Skeer slangen mellem de 2 sprgjtedyser (Figur
97).

12 3

9030775

Figur 97
1. Flangelasemgtrik 3. Sprgjtedyse
(5/16 tomme)
2. Dysestgtte 4. Slange (3/4 tomme

indvendig diameter)

2. Fjern flangelasemgtrikken (5/16 tomme), der
fastger sprajtedyse til dysestetten (Figur 97).

3. Gentag trin 2 og 1 for de gvrige 3 dyser.

Bemark: Gem flangelasemgatrikken og
sprgjtedysen til montering i Montering af
sprojtedyserne ved de ydre bomsektioner (side
49).

Bemeerk: Bortskaf de slanger, klemmer og
T-fittinger, du fijernede fra maskinen.

Gentag trin 2 til 3 pa den anden ydre bomsektion.

5. Ved arbejde med de 8 sprgjtedyser, du
afmonterede i trin 1, skal du fijerne de rustfri

stalskruer (nr. 12 x 1-1/4 tomme), som fastgar
de gverste klemmehalvdele og dobbelt- eller
enkeltmodhage-skafterne (3/4 tomme) til
kroppen af hver af sprgjtedysene, og fjerne
modhage-slangeskafterne (Figur 98).

Bemeaerk: Sekskantbolten (5/16 x 3/4 tomme
— rustfrit stal) adskilles fra den gvre
klemmehalvdel, nar du abner klemmen. Gem
bolten til senere montering.

G030802
9030802

Figur 98
Qverste klemmehalvdel 5. Sprgjtedyseenhed
Overforselsror 6. Rustfri stalskrue (nr. 12 x
1-1/4 tomme)
Sekskantbolt (5/16 x 7. Enkelt modhage-
3/4 tomme — rustfrit stal) slangeskaft (3/4 tomme
slange)

Dobbelt modhage-
slangeskaft (3/4 tomme
slange)

Montering af de ydre bomsektioner
pa maskinen

Lofteudstyrets kapacitet: 91 kg

1.

43

Ved hjeelp af lgfteudstyr med den angivne
kapacitet, heeves den ydre bom.

Indszet en nylonflangebgsning i de 31,8 mm
huller i hver side af drejefittingen (Figur 99).



G030783

9030783 G030789

. 9030789
Figur 99 Figur 101
1. Nylonflangebgsning 2. E;ﬁﬁgtlilt?ogn)(ydre 1. Laseclips 3 Gaffelbolt
2. Stangende (laftecylinder) 4. 25 mm hul — horn pa
drejefitting
3. Juster bgsningerne i drejefittingen efter hullerne
i flangerne pa akselbeslaget for enden af . . S
midte%boms?aktionen (Figugr 100). 7. Fastger leftecylinderen til drejefittingen med

gaffelbolten og laseclipsen (Figur 101), som
du afmonterede i trin 3 i Afmontering af
loftecylinderen (side 28).

8. Gentag trin 1 til 7 ved den ydre bomsektion pa
den anden side af maskinen.

G030784
9030784

Figur 100
1. Drejefitting (ydre 4. Akselbeslag
bomsektion) (midterbomsektion)
2. Flangebolt (5/16 x 5. Flangelasemgtrik
1 tomme) (5/16 tomme)

3. Drejetap

4. Monter drejefittingen pa aksebeslaget med
drejetappen, flangebolten (5/16 x 1 tomme)
og flangelasemetrikken (5/16 tomme), du
afmonterede i trin 1 og 2 i Afmontering af de
ydre bomsektioner (side 29).

5. Tilspaend bolten og mgtrikken til et moment pa
1978 til 2542 Ncm.

6. Juster stangenden af lgftecylinderen, sa
den passer med hullet 25 mm i hornet pa
drejefittingen (Figur 101).

44



21

Montering af sprojtedy-

seslangerne

Dele, der skal bruges til dette trin:

2 Forsyningsslange — 279 cm

Forsyningsslange — 234 cm

2
4 Forsyningsslange — 188 cm
2

Forsyningsslange — 81 cm

Identificering af sprojtedyse-slangepositioner

Identificer forsyningsslangerne efter laengde (Figur 102) for hver sprgjtedyseposition som fglger:

Tabel — Sprojtedyse-slangeposition

Sprgjtemaskinens dysepositioner —
venstre bomsektion

Sprojtemaskinens dysepositioner —
midterbomsektion

Sprgjtemaskinens dysepositioner —
hojre bomsektion

Sprajtedyse 1 (dyseventil 1) —
forsyningsslange 279 cm

Sprejtedyse 5 og 6 (dyseventil 5)
— forsyningsslange 81 cm med to
grenslanger

Sprejtedyse 9 (dyseventil 7) —
forsyningsslange 188 cm

Sprajtedyse 2 (dyseventil 2) —
forsyningsslange 234 cm

Spregjtedyse 7 og 8 (dyseventil 6)
— forsyningsslange 81 cm med to
grenslanger

Sprejtedyse 10 (dyseventil 8) —
forsyningsslange 188 cm

Sprejtedyse 3 (dyseventil 3) —
forsyningsslange 188 cm

Sprojtedyse 4 (dyseventil 4) —
forsyningsslange 188 cm

Sprejtedyse 11 (dyseventil 9) —
forsyningsslange 234 cm

Sprajtedyse 12 (dyseventil 10) —
forsyningsslange 279 cm

Bemaerk: Se Figur 103 i Montering af slangerne pa dyseventiler 1-4 (side 47), Figur 104 i Montering af

slangerne pa dyseventiler 5 og 6 (side 47) og Figur 105 i Montering af slangerne pa dyseventiler 7-10 (side 48)

for dyseventilpositioner.

45




Forsyningsslange 279 cm —
sprojtedyse 1

Forsyningsslange 188 cm —
sprojtedyse 4

Dyseventil 1

Dyseventil 10

Figur 102

Forsyningsslange 188 cm

sprojtedyse 9

Forsyningsslange 279 cm

sprojtedyse 12

Forsyningsslange 234 cm

sprojtedyse 2

Forsyningsslange 188 cm

sprojtedyse 3

10.

1.

12.

G033192
9033192

Forsyningsslange 81 cm —
sprojtedyse 5 og 6

Forsyningsslange 81 cm —
sprojtedyse 7 og 8
Forsyningsslange 188 cm —
sprgjtedyse 10

Forsyningsslange 234 cm —
sprojtedyse 11

46



Montering af slangerne pa
dyseventiler 1-4

1.

Monter 279 cm-forsyningsslangens lige fitting
med modhager pa dyseventil nr. 1's kobling
(Figur 103).

Bemaerk: Searg for, at fittingen med modhage
sidder helt pa plads pa koblingen.

1 2 3 4 5

6 7 8 9 G033212 153212
Figur 103
1. Dyseventil 1 6. Forsyningsslange —
279 cm
2. Dyseventil 2 7. Forsyningsslange —
234 cm
3. Dyseventil 3 8. Forsyningsslange —
188 cm
4. Dyseventil 4 9. Forsyningsslange —
188 cm

5. Holder

2. Fastger fittingen med modhager pa koblingen
med en holder (Figur 103).

3. Monter 234 cm-forsyningsslangens lige fitting
med modhager pa dyseventil nr. 2's kobling
(Figur 103).

Bemaerk: Serg for, at fittingen med modhage
sidder helt pa plads pa koblingen.

4. Fastger fittingen med modhager pa koblingen
med en holder (Figur 103).

5. Monter 188 cm-forsyningsslangens lige fitting
med modhager pa dyseventil nr. 3's kobling
(Figur 103).

Bemeaerk: Sarg for, at fittingen med modhage
sidder helt pa plads pa koblingen.

6. Fastger fittingen med modhager pa koblingen
med en holder (Figur 103).

7. Monter 188 cm-forsyningsslangens lige fitting

med modhager pa dyseventil nr. 4's kobling
(Figur 103).

Bemaerk: Sarg for, at fittingen med modhage
sidder helt pa plads pa koblingen.

8. Fastger fittingen med modhager pa koblingen
med en holder (Figur 103).

Montering af slangerne pa
dyseventiler 5 og 6

Bemeaerk: Forsyningsslangeenhed 81 cm har
et T-fitting med to grenslanger og to enkelte
modhage-slangeskafter.

1. Monter 81 cm-forsyningsslangens lige fitting
med modhager pa dyseventil nr. 5's kobling
(Figur 104).

Bemeaerk: Sarg for, at fittingen med modhage
sidder helt pa plads pa koblingen.

G033213
9033213

Figur 104
Dyseventil 5 4. Forsyningsslange — 81 cm
2. Holder 5. Forsyningsslange — 81 cm

3. Dyseventil 6

2. Fastger fittingen med modhager pa koblingen
med en holder (Figur 104).

3. Monter 81 cm-forsyningsslangens lige fitting
med modhager pa dyseventil nr. 6's kobling
(Figur 104).

Bemaerk: Searg for, at fittingen sidder helt pa
plads pa koblingen.

4. Fastger fittingen med modhager pa koblingen
med en holder (Figur 104).

47



Montering af slangerne pa
dyseventiler 7-10

1. Monter 188 cm-forsyningsslangens lige fitting
med modhager pa dyseventil nr. 7's kobling
(Figur 105).

Bemaerk: Sgrg for, at fittingen med modhage
sidder helt pa plads pa koblingen.

2 3 4

1

G033214 6 7 8 9
9033214
Figur 105

1. Holder 6. Forsyningsslange —
188 cm

2. Dyseventil 7 7. Forsyningsslange —
188 cm

3. Dyseventil 8 8. Forsyningsslange —
234 cm

4. Dyseventil 9 9. Forsyningsslange —
279 cm

5. Dyseventil 10

2. Fastger fittingen med modhager pa koblingen
med en holder (Figur 105).

3. Monter 188 cm-forsyningsslangens lige fitting
med modhager pa dyseventil nr. 8's kobling
(Figur 105).

Bemaerk: Serg for, at fittingen med modhage
sidder helt pa plads pa koblingen.

4. Fastger fittingen med modhager pa koblingen
med en holder (Figur 105).

5. Monter 234 cm-forsyningsslangens lige fitting
med modhager pa dyseventil nr. 9's kobling
(Figur 105).

Bemaerk: Sgrg for, at fittingen med modhage
sidder helt pa plads pa koblingen.

6. Fastger fittingen med modhager pa koblingen

med en holder (Figur 105).

Monter 279 cm-forsyningsslangens lige fitting
med modhager pa dyseventil nr. 10's kobling
(Figur 105).

Bemaerk: Searg for, at fittingen med modhage
sidder helt pa plads pa koblingen.

Fastger fittingen med modhager pa koblingen
med en holder (Figur 105).

Foring af forsyningsslangerne til
sprojtedyserne

1. Far slangerne til sprgjtedyse 1, 2, 3 og 4
gennem R-klemmen pa venstre udvendige ende
af midterbomsektionen (Figur 106 og Figur 107).

9033220

G033190
9033190

Figur 107
1. Slanger 5. Enkelt modhage-
slangeskaft (1/2 tomme)
2. Dysestgtter 6. Krans
3. R-klemme 7. Dobbelt R-klemme
4. Kabelband 8. Enkelt R-klemme

2. For slangerne til sprgjtedyse 7, 8, 9 og 10
gennem R-klemmen pa hgjre udvendige ende af
midterbomsektionen (Figur 106 og Figur 107).

48



3. For forsyningsslangerne 279 cm og 1 2 3
modhage-slangeskafterne (3/4 tomme) langs
bomsektion til sprgjtedyserne 1 og 10 som vist i
(Figur 106 og Figur 107).

4. For forsyningsslangerne 234 cm og
modhage-slangeskafterne (3/4 tomme) langs
bomsektionen til sprgjtedyserne 2 og 9 som vist
i (Figur 106 og Figur 107).

5. Fgr forsyningsslangerne 188 cm og
modhage-slangeskafterne (3/4 tomme) langs
bomsektionen til sprgjtedyserne 3 og 8 som vist
i Figur 106 og Figur 107.

Bemaerk: For slangerne gennem de laveste,
bageste kranse i rgrstellets beslag.

6. Far forsyningsslangerne 188 cm og
modhage-slangeskafterne (3/4 tomme) langs
bomsektionen til sprgjtedyserne 4 og 7 som vist
i Figur 106 og Figur 107.

Bemaerk: For slangerne gennem de laveste, /
bageste kranse i rgrstellets beslag. G030592 4 5
030592
7. Saml de fire slanger i et bundt til sprgjtedyserne Figur 108 |
med et kabelband som vist i Figur 107. o
1. Sekskantbolt (5/16 x 5. Rustfri stalskrue (nr. 12 x
3/4 tomme — rustfrit stal) 1-1/4 tomme)
Montering af sprgjtedyserne ved 2. Overfarselsrar 6. Sprejtedyseenhed
: 3. Qverste klemmehalvdel 7. Mod bomsektionen
de ydre bomsektioner 4 Enkelt modhage.
1. Juster overfarselsrgret i sadlen til en sprajtedyse slangeskaft (1/2 tomme)

(Figur 108), sa det passer med hullet i siden af
det enkelte modhage-slangeskaft (1/2 tomme).

2. Luk den gverste klemmehalvdel omkring
modhageslangeskaftet, og fastgaer
klemmehalvdelen og sprgjtedyseenheden
(Figur 108) med den rustfrie stalskrue (nr. 12 x
1-1/4 tomme). Speend den rustfrit stalskrue til
14 til 18 N-m.

Bemaerk: Segrg for, at sekskantbolten (5/16 x
3/4 tomme) sidder i fordybningen i den gvre
klemmehalvdel, nar klemmen lukkes.

3. Monter sprgjtedyserne pa den ydre bomsektion
som folger:

* Ved dysepositionerne 1 og 4 monteres
spragjtedysen pa dysebeslaget (A af Figur
109) med flangelasemgtrikken (5/16 tomme),
som du afmonterede i trin 2 i Afmontering
af sprogjtedyserne fra de ydre bomsektioner
(side 43).

* Ved dysepositionerne 2 og 3 monteres
sprgjtedysen pa dysebeslaget (A og B
af Figur 109) med flangelasematrikken
(5/16 tomme), som du afmonterede i trin 2 i
Afmontering af sprgjtedyserne fra de ydre
bomsektioner (side 43).

49



22

Montering af det bageste
ledningsnet pa maskinen

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Bageste ledningsnet

3 Kabelband

Foring af ledningsnettet langs
stelroret

1. Find 165 cm og 203 cm afgreningen af det nye
elektriske ledningsnet (Figur 110).

G030823

9030823

Figur 109
Flangelasemgtrik 4. Bagsiden af maskinen
(5/16 tomme)
Dysebeslag 5. Sekskantbolt (rustfrit stal —
5/16 x 3/4 tomme)
Sprgjtedyse

Tilspaend flangelasemeatrikken med et moment
pa 1.978 til 2.542 Ncm.

Gentag trin 1 til 4 for bomsektionens andre 5030881

sprojtedyser. Figur 110

Gentag trin 1 til 5 for den ydre bomsektion pa
den anden side af maskinen.

9030881

1. 81 cm afgrening af led- 4. 203 cm afgrening

ningsnet — gennem- af ledningsnet —
stremningsmaler og ASC10, |gftecylinderens
omregringsventil solenoider, dyseventil 1
til 10

2. 86 cm afgrening 5. 33 cm afgrening
af ledningsnet — af ledningsnet —
sprojtepumpens hastighedssensor
solenoide

3. 165 cm afgrening af 6. 170 cm afgrening
ledningsnet — ringklemmer af ledningsnet —
og sikring (umarkerede) forreste ledningsnets

interface-konnektorer

2. Fer 165 cm og 203 cm afgreningen af det nye
elektriske ledningsnet mellem ventilbeslaget
til de 10 sprojteventiler og hgjre statte til
manifoldbeslaget (Figur 111).

50



(G030884

9030884

Figur 111

1. Ventilbeslag (10 3.

sprogjteventiler)

165 cm og 203 cm
afgrening (elektrisk
ledningsnet)

2. Manifoldbeslag

3. Fer 165 cm og 203 cm afgreningen af det
elektriske ledningsnet fremad langs hgjre stelrar
(Figur 112).

G030874
9030874

Figur 112

1. Bageste ledningsnet—203 3. Maskinens forende
cm afgrening

2. Hagjre stelrer 4. Grantraeformede ankre og

placering af kabelband

4. Seet de grantraeformede ankre pa 203 cm
afgreningen af det bageste ledningsnet i
hullerne i hgjre stelrar (Figur 112), hvor de
grantreeformede ankre pa det bageste gamle
ledningsnet blev afmonteret. Se trin 3 i
Frakobling af forreste og bageste ledningsnet
(side 18).

Tilslutning af forreste og bageste
ledningsnet

Bemaerk: Brug en maskinlift under tilslutning af
forreste og bageste ledningsnet.

1. Find under maskinen langs det hgjre stelrgr de
elektriske konnektorer til maskinens forreste og
bageste ledningsnet (Figur 113).

N =

\

G030437
9030437

Figur 113

1. Maskinens forende 2. Konnektor-greenseflader
(forreste og bageste

ledningsnet)

Bemeaerk: Du skal ikke bruge konnektoren med
3 sokler pa det forreste ledningsnet (Figur 114).

51



G032185
9032185

Figur 114

Forreste ledningsnet 3. Bageste ledningsnet

Konnektor med 3 sokler 4. Maskinens forende
— anvendes ikke
(gennemstrgmningsmaler

— forreste ledningsnet)

Tilslut konnektoren med 10 sokler pa det forreste
ledningsnets sprgijtetilslutning til konnektoren
med 10 ben fra bageste ledningsnets
sprgijtetilslutning (Figur 115).

1

2

G032186
9032186

Figur 115

Forreste ledningsnet 4. Bageste ledningsnet

Konnektor med 10 sokler 5. Maskinens forende
— sprgjte-net-forbindelse

(forreste net)

Konnektor med 10 ben
— sprgjte-net-forbindelse
(bageste net)

Tilslut konnektoren med 8 ben pa det forreste
ledningsnets sprgijtetilslutning til konnektoren
med 8 sokler fra bageste ledningsnets
ratekontakttilslutning (Figur 116).

52

2. Konnektor med 8 ben —

G032188

9032188

Figur 116

1. Forreste ledningsnet 4. Bageste ledningsnet

5. Maskinens forende
sprgjteledningstilslutning
(forreste ledningsnet)

3. Konnektor med 8 sokler

— ratekontakttilslutning
(bageste ledningsnet)

2. Konnektor med 2 sokler

4. Tilslut skyllepumpens konnektor med 2 ben fra

forreste ledningsnet til skyllepumpens konnektor

med 2 sokler fra bageste ledningsnet (Figur
117).

1

G032187

9032187

Figur 117

Forreste ledningsnet 4. Bageste ledningsnet

5. Maskinens forende
— skyllepumpe (bageste
ledningsnet)

3. Konnektor med 2 ben

— skyllepumpe (forreste
ledningsnet)

5. Tilslut konnektoren med 2 ben pa det forreste
ledningsnet til slangetromlens stremforsyning
i konnektoren med 2 sokler pa det bageste
ledningsnet til slangetromlens stremforsyning
(Figur 118).



9033232

= Figur 120
G032189

goaz18s 1.  Konnektor med 4 sokler 3. Konnektor med 1 sokkel

Figur 118 (bageste ledningsnet) (bageste ledningsnet)
Forreste ledningsnet 4. Bageste ledningsnet 2. Toppen af maskinen 4. Maskinens forende
Konnektor med 2 ben — 5. Maskinens forende

slangetromle (forreste net)
Konnektor med 2 sokler

— slangetromle (bageste Fﬁring af trYksenSOI'rﬁret til
"y instrumentpanelets maler langs

Tilslut sprgjtekonnektoren med 10 ben pa det det bageSte Iednmgsnet

forreste ledningsnet til sprajtekonnektoren med 1. For tryksensorrgret til instrumentpanelets maler

10 sokler fra bageste ledningsnet (Figur 119). langs maskinens bageste ledningsnet (Figur
121).

1

G032190
9032190

Figur 119 3 4 G033237
9033237

Forreste ledningsnet 4. Bageste ledningsnet Figur 121

Konnektor med 10 ben 5. Maskinens forende \

— sprajte-net-forbindelse 1. Kabelband (tre 3. Tryksensorrgr

(forreste net) gr?(ntraeforhmedg t

ankre — chassisets

Konngktor med 1Q sokler forankringspunkter)

— sprgjte-net-forbindelse . .

(bageste net) 2. Maskinens forende 4. Bageste ledningsnet
For at lette tilslutningen af det elektriske 2. Fastger tryksensorrgret til det bageste
navigationsledningsnet og dataledningsnet ledningsnet med tre kabelband ved siden af
skal det sikres, at konnektoren med 1 sokkel de tre grantreeformede ankre ved chassisets
og konnektoren med 4 sokler pa det bageste forankrlngspunkter til det bageste ledningsnet
ledningsnet er rettet ind averst pa ledningsnettet (Figur 121).

(Figur 120). Vigtigt: Undga at klemme eller

sammentrykke tryksensorroret; stram
kabelbandene lige nok til, at de stotter roret.

53



23

Montering af motorkontrol-
modulet og monterings-
beslaget (kun til maskiner
med en benzinmotor)

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Ret hullerne i monteringsbeslaget til
motorstyremodulet ind efter hullet i
stattebeslaget pa motoren og motorens
tilbehgrskasse (Figur 122).

1.

G033073
9033073

2 3 4
Figur 122

G033072
9033072

4. Motorstyremodul
5. Flangemgtrik

1. Maskinens forende
Flangehovedbolt
Monteringsbeslag

2. Saml monteringsbeslaget p4 motoren med de
tre flangehovedbolte og den ene flangematrik,

du fijernede i trin 1 i 8 Afmontering af
motorkontrolmodulet og monteringsbeslaget
(kun til maskiner med en benzinmotor) (side 15);
stram boltene og mgtrikkerne med handkraft.

24

Montering af understellets
afskaermning

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Placer understellets afskaermning ud for bunden
af maskinens chassis (Figur 123).

1.

G032041
9032041

2 34
Figur 123

G032043
9032043

4. Flangelasemgtrikker
(5/16 tomme)

5. Maskinens forende

1. Understellets
afskaermning

Flangehovedbolte (5/16 x
7/8 tomme)

Speendeskiver
(5/16 tomme)

2. For stattestropperne til understellets afdaekning
over boltene og braeddebolten ved maskinens
motoropheengsbeslag (Figur 123).

54



3. Seet understellets afdaekning pa motorop-
haengsbeslagene og boltene (Figur 123) med
de 4 flangelasemgtrikker (5/16 tomme), som
du afmonterede i trin 2 i 7 Afmontering af
understellets afskaermning (side 14).

Tilslutning af det bageste

4. Juster hullerne i den bageste del af understellets

afdsekning, sa de er ud for hullerne chassiset |edn i ngsnet
(Figur 124).

Kraever ingen dele

Foring af ledningsnettet ved
manifoldbeslaget

1. Faer 203 cm afgreningen af ledningsnettet indad
i forhold til stgttestiveren til ventilbeslaget og
bagud mod 10-ventilbeslaget som vist i Figur
125.

“ 4 4 A 8 A N K

G030995
9208653 9030995

Figur 124 Figur 125
1. Understellgts 3. Flangehovedbolte (5/16 x 1. Manifoldbeslag 6. Grantraeformede ankre
afskeermning 7/8 tomme) 2. Konnektor med 3 sokler 7. Konnektor med 2 ben
2. Speendeskiver 4. Maskinens forende (gennemstrgmningsmaler) (strem til slangetromle)
(5/16 tomme) 3. 81 cm afgrening 8. Konnektor med 3 sokler
af ledningsnet — (slangetromle)
. gennemstrgmningsmaler
5. Saet bageste del af understellets afskeermning og omrgringsventil
fast pa maskinens chassis med de 7 4. El-konnektor 9. Maskinens forende
flangehovedbolte (5/16 x 7/8 tomme) og (omraringsventil)
7 spaendeskiver (5/16 tomme), som du 5. 203 cm afgrening
afmonterede i trin 1 i 7 Afmontering af af ledningsnet —
understellets afskeermning (side 14) (Figur 124). ASC10, Iaftecylinderens
) ) solenoider, dyseventil 1 til
6. Tilspeend mgtrikkerne og boltene med et 10

moment pa 1.129 til 1.582 Ncm.

2. Fer 81 cm afgreningen af ledningsnettet
til gennemstremningsmaleren og
omrgringsventilen over fronten af
manifoldbeslaget (Figur 125).

3. Seet de grantraesformede ankre pa 81 cm
afgreningen af ledningsnettet i hullerne i den
nedre flange pa manifoldbeslaget (Figur 125).

55



Foring af ledningsnettet ved
10-ventilbeslaget

1.

Far 203 cm afgreningen af ledningsnettet
langs bagsiden af 10-ventilbeslaget med de 10
konnektorer til dyseventilerne bagud og under
ventilerne (Figur 126).

1 2 3 4 5

7 4
Figur 126

G031027
9031027

5. Konnektor med 4 sokler
(til ASC 10)

6. Maskinens forende

Konnektor med 3 sokler
(dyseventilposition 10)

10-ventilbeslag

Konnektor med 40 sokler 7. Grantraeformede ankre

(ASC 10)

203 cm afgrening

af ledningsnet —

ASC10, lgftecylinderens
solenoider, dyseventil 1 til
10

N

Saet de grantraesformede ankre pa 203 cm
afgreningen af ledningsnettet i hullerne i den
nedre flange pa 10-ventilbeslaget (Figur 126).

Foring af ledningsnettet til
sprojtepumpen

1.

Far 86 cm afgreningen af ledningsnettet til
sprgjtepumpens solenoide hen over toppen af
sprojtestelkanalen og ned mod sprgjtepumpens
solenoide (Figur 127).

G030996
9030996

Figur 127

86 cm afgrening 4. Maskinens forende
af ledningsnet —

sprgjtepumpens solenoide

203 cm afgrening 5.
af ledningsnet —

ASC10, Igftecylinderens
solenoider, dyseventil 1 til

10

Kanal (sprgjtestel)

Grantreeformet anker

2. Seet de grantraesformede ankre pa 86

56

cm afgreningen af ledningsnettet i hullet i
sprgjtestelkanalen (Figur 127).



Tilslutning af ledningsnettet til
manifoldbeslagkomponenterne

1.

Far konnektorerne pa 203 cm afgreningen
af ledningsnettet meerket Flow Meter
(gennemstrgmningsmaler) og Pressure
Transducer (tryktransducer) bagud pa
manifoldbeslaget (Figur 128).

1 2 3 1 4

G033231 5

Figur 128

9033231

4. Konnektor med 3
sokler (bageste
ledningsnet — maerket
Pressure Transducer
(tryktransducer))

Magnetisk
ledningsnetanker

Konnektor med 3 ben
(gennemstrgmningsmaler-
ledningsnet)

Konnektor med 3 ben
(tryktransducer)

Gennemstrgmningsmaler 5.

Konnektor med 3 sokler 6.
(bageste ledningsnet —
meerket Flow Meter (gen-
nemstrgmningsmaler))

Tilslut konnektoren med 3 sokler pa

203 cm afgreningen af ledningsnettet il
gennemstrgmningsmaleren (ikke afmaerket) til
konnektoren med 3 ben pa ledningsnettet til
gennemstrgmningsmaleren (Figur 128).

Saet konnektoren med 3 sokler pa 203 cm
afgreningen af ledningsnettet til den afmaerkede
Pressure Transducer (tryktransducer) i
konnektoren med 3 ben pa tryktransduceren
(Figur 128).

Saet magnet-ledningsankrene til gennemstrgm-
ningsmaleren og tryktransduceren fast pa
manifoldbeslagets overflade (Figur 128).

Far konnektoren med 3 ben til omraringsventilen
frem foran manifoldbeslaget (Figur 129).

57

=N

i

e G031039

i
9031039

Figur 129
Omrgringsventil 3. Konnektor med 3
sokler (omrgringsventil-
ledningsnet)
Manifoldbeslag

Tilslut konnektoren med 3 ben pa
omrgringsventilens ledningsnettet til
konnektoren med 3 sokler pa 203 cm
afgreningen af ledningsnettet maerket Agitation
Valve (omrgringsventil) (Figur 130).

@ 0
@ ﬂ )
G031040> s

9031040

Figur 130

3. Konnektor med 3
sokler (omrgringsventil-
ledningsnet)

Konnektor med 3 ben
(bageste ledningsnet —
meerket Agitation Valve
(omrgringsventil))

2. Manifoldbeslag




Tilslutning af ledningsnettet til
solenoiderne til loftecylinderma-
nifolden

1.

| bunden af Igftecylindermanifolden sluttes
konnektoren med 2 sokler fra bageste
ledningsnet meerket Enable Solenoid (aktiver
solenoide) til konnektoren med 2 ben til den
aktiverede solenoide (Figur 131 og Figur 132).

5 6

G031046

Figur 131

Konnektor med 2 ben —
venstre nedre solenoide
(Izftecylindermanifold)

Konnektor med 2 ben —
venstre gvre solenoide
(Izftecylindermanifold)

Konnektor med 2 sokler —
venstre nedre (konnektor
til primaert ledningsnet)

Konnektor med 2 sokler —
venstre gvre (konnektor til
primeert ledningsnet)

Konnektor med 2 sokler
— aktiver solenoide
(konnektor til primaert
ledningsnet)

6.

10.

9031046

Konnektor med 2 sokler —
hgjre gvre (konnektor til
primaert ledningsnet)

Konnektor med 2 sokler —
hgjre gvre (konnektor til
primeert ledningsnet)

Konnektor med 2 ben
— hgjre gvre solenoide
(Igftecylindermanifold)

Konnektor med 2 ben
— hgjre nedre solenoide
(lgftecylindermanifold)

Bagsiden af maskinen

58

6031047 G 7 8 9 10 11
Figur 132

9031047

Konnektor med 2 sokler —
hgjre gvre (konnektor til
primeert ledningsnet)

Konnektor med 2 ben 7.
— hgjre nedre solenoide
(Izftecylindermanifold)

Konnektor med 2 ben 8.
— hgjre gvre solenoide
(Isftecylindermanifold)

Konnektor med 2 sokler —
venstre gvre (konnektor til
primeert ledningsnet)

Konnektor med 2 sokler
— aktiver solenoide
(konnektor til primaert
ledningsnet)

Konnektor med 2 ben — 9.
venstre gvre solenoide
(Izftecylindermanifold)

Konnektor med 2 ben
— aktiver solenoide
(Igftecylindermanifold)

Konnektor med 2 sokler —
venstre nedre (konnektor
til primeert ledningsnet)

Konnektor med 2 ben —  10.
venstre nedre solenoide
(Ieftecylindermanifold)

Bagsiden af maskinen 11.

Konnektor med 2 sokler
— Hajre ned (konnektor til
primeert ledningsnet)

Ved nedre hgjre solenoide sluttes bageste
ledningsnets konnektor med 2 sokler maerket
Right Down (hgjre ned) til konnektoren med
2 ben til den hgjre, nedre solenoide (Figur 131
og Figur 132).

Ved gvre hgjre solenoide sluttes bageste
ledningsnets konnektor med 2 sokler maerket
Right Up (hgjre op) til konnektoren med 2 ben
til den hajre, gvre solenoide (Figur 131 og Figur
132).

Ved nedre venstre solenoide sluttes bageste
ledningsnets konnektor med 2 sokler maerket
Left Down (venstre ned) til konnektoren med 2
ben til den venstre, nedre solenoide (Figur 131
og Figur 132).

Ved gvre venstre solenoide sluttes bageste
ledningsnets konnektor med 2 sokler maerket



Left Up (venstre op) til konnektoren med 2 ben
til den venstre, gvre solenoide.

Tilslutning af ledningsnettet til
sprojteventilerne

1.

Fer konnektoren med 3 sokler pa 203 cm
afgreningen af ledningsnettet med maerkaterne
Nozzle Valve 1 (dyseventil 1) til Nozzle Valve 5
(dyseventil 5) bagud i forhold til 10-ventilbeslaget
og under dyseventil 1 til 5 (Figur 133).

34 5

1 2

G031043

9031043

Figur 133

Konnektor med 3 ben
(dyseventil-ledningsnet)

Dyseventil 1 6.

5. Dyseventil 10

Konnektor med 3 sokler
(bageste ledningsnet —
meerket Nozzle 1 (dyse 1))

Konnektor med 3 sokler
(bageste ledningsnet —
maerket Nozzle 6 (dyse 6))

Dyseventil 5 7.

Dyseventil 6

2. Fear konnektoren med 3 sokler pa 203 cm

afgreningen af ledningsnettet med maerkaterne
Nozzle Valve 6 (dyseventil 6) til Nozzle
Valve 10 (dyseventil 10) bagud i forhold {il
10-ventilbeslaget og under dyseventil 6 til 10
(Figur 133).

Tilslut konnektoren med 3 sokler pa det bageste
ledningsnet maerket Nozzle 1 (dyse 1) til
konnektoren med 3 ben pa ledningsnettet til
dyseventil 1 (Figur 133).

Vigtigt: Det er vigtigt, at du tilslutter
hvert afmaerket konnektor med 3 sokler
fra det bageste ledningsnet til den
korrekte konnektor md 3 ben ved hver
dyseventilposition.

Gentag trin 3 ved dyseventilpositioner 2 til 10
(Figur 133).

59

Tilslutning af ledningsnettet
til sprogjtepumpen og
hastighedssensoren

P& maskinens bagende inde fra sprgjtepumpen
tilsluttes konnektoren med to sokler maerket
Spray Pump Solenoid (sprgjtepumpens
solenoide) pa 86 cm afgreningen af ledningsnet
til konnektoren med 2 ben pa relaeet til pumpen
(Figur 134).

G030464

9030464

Figur 134

Konnektor med 2 ben 3. Maskinens forende

(pumperelae)

Konnektor med 2 sokler
— 86 cm afgrening af
ledningsnet

2. Ved maskinens bagende (mellem hgjre

stelrgr og hgjre skaerm) tilsluttes
hastighedssensorens konnektor med 3

ben ved hgjre hydrauliktraktionsmotor fra
konnektoren med 3 sokler (ikke afmaerket) fra
bageste hovedledningsnet (Figur 135).



G030454
9030454

Figur 135

Konnektor med 3 3. Maskinens forende
sokler (bageste

hovedledningsnet)

Konnektor med 3
ben (hydraulikmotor-
ledningsnet)

Foring af ledningsnettet gennem
motorrummet

1.

For 165 cm afgreningen af ledningsnettet op og
ind i den bageste del af motorrummet, langs den
hgjre statte til motorskjoldet — foran kanalen, der
forbinder luftfilteret og motoren (Figur 136).

Bemaerk: Du skal fastgere 165 cm afgreningen
af det bageste ledningsnet i Fgring af det
elektriske navigationsledningsnet til batteriet
(side 70).

G030986
9030986

Figur 136

Luftfilter (motor)
Motorskjoldstatte (hgjre)

165 cm afgrening (bageste
ledningsnet)

4. Hgijre side af maskinen
5. Maskinens forende

2. Fer 165 cm afgreningen af ledningsnettet pa

tveers af saedekassens vinkel og ned langs
venstre statte til motorskjoldet (Figur 137).

60

Bemaerk: Du skal fastggre 165 cm afgreningen
af det bageste ledningsnet i Faring af det
elektriske navigationsledningsnet til batteriet
(side 70).

— G030944
9030944

Figur 137

165 cm afgrening (bageste 4. Maskinens forende
ledningsnet)

Seaedekassevinkel 5. Venstre side af maskinen
Motorskjoldets stgtte

(venstre)

3. Fear 165 cm afgreningen af ledningsnettet ned

langs venstre stgtte til motorskjoldet og under
venstre stelrgr (Figur 138).

Bemaerk: Du skal fastggre 165 cm afgreningen
af det bageste ledningsnet i Fgring af det
elektriske navigationsledningsnet til batteriet
(side 70).



Al i‘ |2

7

_': | B ' 1
"s-”/:q' ’\m = __.:’;"m'::—
W el g

T =y
TN W=.'
— ()
|-
2

—

9031328

Figur 139
1. Lasemuffe (rgrkobling) 2. Tryksensorrgr
032563 (instrumentpanelets
Figur 138 trykméler)
1. 165 cm afgrening (bageste 5. Minusklemme (sort
ledningsnet) ledning) — 165 cm 2. Seet sensorrgret i lasemuffen, sa raeret sidder
afgrening (bageste korrekt (Figur 139).
ledningsnet)
2. Motorskjoldets stotte 6. Maskinens forende . .
(venstre) Tilkobling af tryksensorrogret
3. Venstre stelrgr 7. Venstre side af maskinen

4. Plusklemme (red ledning) Valgfrit sprojtepistolsaet eller valgfrit drejeligt

— 165 cm afgrening slangetromlesaet

bageste ledni t
(bageste ledningsnet) 1. Ret enden af tryksensorrgret (plastik) ind efter

trykmaleren i instrumentpanelet, sa det passer
4. Feor 50 A-sikringen og plus- og minusringklem- med lasemuffen til rarkoblingen (Figur 140 og
men pa 165 cm afgreningen af ledningsnettet til Figur 141).
toppen af batteriet (Figur 138).

Bemeaerk: Du afslutter monteringen

af ringklemmerne i Montering af det

bageste ledningsnet og det elektriske
navigationsledningsnet til batterikablerne (side
73).

26

Tilslutning af

70 G033246

tryksensorroret til o Figur 140
i n Stru me ntpa ne I ma I eren Valgfrit sprgjtepistolsaet

] 1. Tryksensorrgr 2. Rarkobling (90° kneergr —
Krasver ingen dele (instrumentpanelets dyseventil 10)

maler)

Tilslutning af tryksensorrgret til
instrumentpanelmaleren
Maskiner uden et valgfrit slangetromlesaet

1. Juster enden af tryksensorreret (plastik) til
trykmaleren i instrumentpanelet, sa den passer
med lasemuffen til rarkoblingen (Figur 139).

61



27

AN Montering af navigations-

modtageren

Dele, der skal bruges til dette trin:

=Y
e
=N\

1 Navigationsmodtager — GeoLink-praecisions-
sprojtesaet (model 41623)

1 Modtagerbeslag

2 Bgajleskrue
9038247 RTK-antennebeslag (valgfrit CDMA RTK-

G033247

Figur 141 1 korrektionsmodemsaet eller GSM RTK-
Valgfrit drejeslangetromlesaet korrektionsmodemsaet)
1. Tryksensorrgr 3. Tryksensorrgr 4 Flangelasematrik (3/8 tomme)
(drejetromlemaler) (instrumentpanelets 3 Sekskantbolt (5 x 16 mm)
maler)

3 Spaendeskive (5 mm)

Mobilantenne (valgfrit CDMA RTK-korrektionsmo-
demseet eller GSM RTK-korrektionsmodemszet)

2. Rarkoblinger (90° knaergr
— dyseventil 10)

Koaksialkabel (valgfrit CDMA RTK-korrektionsmo-
demsaet eller GSM RTK-korrektionsmodemseet)

Seriemaerkat (del af saet til X25 eller X30
GeolLink-preecisionssprgjtesystemerne)

2. Seet sensorraret i lasemuffen, indtil raret sidder 1
helt pa plads (Figur 140 og Figur 141).

Montering af navigationsmodtage-
ren pa maskinen

1. Juster abningen i midten af modtagerbeslaget,
sa den er ud for svejsesgmmen i midten af
styrtbajleraret (Figur 142).

Bemaerk: Sgrg for, at den sterste flange med
2 huller er bag styrtbgjlergret og den mindre
flange, men med 1 hul foran.

A X
|

9030748

9030748

Figur 142

1. Styrtbgjlerar 3. Modtagerbeslag
2. Svejsesgm (styrtbgjlerar) 4. Abning

62



Saml modtagerbeslaget og styrtbgjlergret som
folger:

* Hvis din maskine er forsynet med et
satellitnavigationssystem (GNSS) med
et wide area augmentation system
(WAAS), monteres modtagerbeslaget pa
styrtbgjlergret (Figur 143) med de 2 U-bolte
og 4 flangelasemgtrikker (3/8 tomme).

3
Figur 143

4 5

G030749
9030749

1. Maskinens forende 4. Styrtbgjlergr

Flangelasemgtrikker 5. Bgijleskrue

(3/8 tomme)
Modtagerbeslag

* Hvis din maskine er forsynet
med GNSS og CDMA- eller GSM
RTK-korrektionsmodemseettet, monteres
modtagerbeslaget og RTK-antennebeslaget
pa styrtbajlergret (Figur 144) med de
2 U-bolte og 4 flangelasematrikker
(3/8 tomme).

A\

4 6

Figur 144

5

G031859
9031859

1. Maskinens forende 4. Modtagerbeslag

2. Flangelasemgtrikker 5. Styrtbgjleror
(3/8 tomme)
3. RTK-antennebeslag 6. Bgjleskrue

3. Spand matrikkerne til 37 til 45 N-m.

4. Placer de 3 gevind i bunden af navigations-
modtageren, sa de passer med de tre huller i
modtagerbeslaget (Figur 145).

G030750
9030750

Figur 145

Vist med RTK-antennebeslag; maskiner kun med GNSS
ligner dette

1. Navigationsmodtager 3. Spaendeskiver (5 mm)

2. Modtagerbeslag 4. Sekskantbolt (5 x 16 mm)

Monter modtageren pa beslaget (Figur 145)
med de 3 sekskantbolte (5 x 16 mm) og 3
spaendeskiver (5 mm).

Speend de 3 bolte til et moment pa 5,76 to
7,12 N-m.

Pafar seriemaerkaten pa modtagerbeslaget
(Figur 146).

Bemaerk: Meerkaten er en del
af sasttet til X25 eller X30 GeoLink-
preecisionssprgjtesystemerne.

——

9199179

Figur 146

1. Seriemeerkat 2. Modtagerbeslag

Montering af RTK-antennen til
navigationsmodtageren

Bemaerk: Monter RTK-antennen, hvis din
maskine er udstyret med et CDMA RTK- eller GSM
RTK-korrektionsmodem.

63



2. RTK-antennebeslag

Placer koaksialkoblingen gennem abningen
i RTK-antennebeslaget, sa den passer med
gevindet i koblingens kantplade (Figur 147).

Bemaerk: Drej koaksialkoblingen som kreevet,
sa det flade stykke af kantpladens gevind
passer med den flade del ved abningen i
RTK-antennebeslaget.

9199180

Figur 147

3. Laseskive
4. Kontrameatrik

Koaksialkobling

Monter koaksialkoblingen pa antennebeslaget
med laseskiven og kontrameatrikken, og stram
metrikken med handkraft (Figur 147).

Monter RTK-antennen pa koaksialkoblingens
gvre fitting, og stram antennens riflede matrik
med handkraft (Figur 148).

64

4 G031877
9031877

Figur 148

Koaksialkonnektor 3. RTK-antenne
(CDMA- eller

GSM-mobilmodem)

Koaksialkobling 4. Antennekabel

Seet lgst antennekablet pa koaksialkoblingens
nederste fitting (Figur 148).

Far kablet bagom navigationsmodtageren
til koaksialkonnektoren pa CDMA- eller
GSM-mobilmodemmet (Figur 148).

Seet antennekablet i koaksialkonnektoren pa
CDMA- eller GSM-mobilmodemmet (Figur 148).

Stram antennekablets riflede matrikker med
handkraft.



28

Montering af sprgjtemoni-
tor

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Spragjtemonitor — GeoLink-praecisionssprajtesaet
(model 41623)

1 Displayafdaekning

1 Kuglebeslag — GeolLink-praecisionssprgjtesaet (model
41623)

1 Monitorarm — GeoLink-preecisionsprgjteseet (model
41623)

1 Forsteerkningsplade

4 Flangehovedbolt (1/4 x 1-1/2 tommer)

4 Flangelasematrik (1/4 tomme)

Montering af displayafdaekningen
pa sprojtemonitoren

1. Bag pa sprgjtemonitoren, med de 2 konnektorer
(26 ben) justeret nedad, afmonteres den
gverste lasematrik (5 mm) fra tappen pa
kugledrejefittingen (Figur 149).

65

9031279

9031279

Figur 149

1. Lasemgtrik (5 mm) 3. Displayafdaekning

2. 5 mm tap (sprgjtemonitor
pa kugledrejefittingen)

4. Gevindafstandsstykke

2. Pafgr et lag gevindlasemiddel (veegesmurt
— mellem til hgj styrke) pa gevindene til
mgtriksdelen pa gevindafstandsstykket (Figur
150).

G031280

9031280

Figur 150

2. Gevindlasemiddel
(veegesmurt — mellem
til hgj styrke) — tapgevind

1. Gevindlasemiddel
(vaegesmurt — mellem til
hgj styrke) — mgtrikgevind
pa

3. Skru afstandsstykket ind i tappen til
kugledrejefittingen (Figur 149), og speend
afstandsstykket til 2,50 N-m.

4. Pafer et lag gevindlasemiddel (vaegesmurt
— mellem til hgj styrke) pa gevindene til



mgtriksdelen pa gevindafstandsstykket (Figur
150).

Placer hullet i displayafdeekningen, sa det star
ud for gevindafstandsstykkets tap (Figur 149).

Monter hjelmen p& monitoren (Figur 149) med
lasematrikken (5 mm), du afmonterede i trin 1.

Spaend matrikken til et moment pa 250 N-m.

Boring af instrumentpanel

1.

9030752

1.
2.

Ved maskinens instrumentpanel findes
instrumentpanelskruen til hgjre for panelets
hulkrans (Figur 151).

oA

)
o} |
9 C-_—c,——}_,:
/
2

- K
)

3. 8 mm bor

V/

9030752

Figur 151

33,3 mm
afstiverplade

Til hgjre for midten af skruen afméales 33,3 mm,
og denne placering markeres med en blyant
med en lodret linje (Figur 151).

Mal 21 cm ned fra den gverste kant af
instrumentbraettet, og marker placeringen med
en vandret linje.

Udstans instrumentpanelet pa skaeringspunktet
mellem maerkerne.

Bor i instrumentbraettet ved udstansningsmaerket
med et 8 mm bor (Figur 151).

Fastger midlertidigt den flade side af
afstiverpladen til instrumentpanelet med en
flangebolt (5/16 x 3/4 tomme).

Juster afstiverpladen vandret til toppen af
instrumentpanelet. Brug afstiverpladen som

skabelon, og bor de resterende 3 huller i panelet
(Figur 151).

Fjern afstiverpladen fra fronten af
instrumentpanelet.

Montering af sprgjtemonitoren til
maskinens instrumentpanel

1.

1.

Monter kugledrejebeslaget pa instrumentpanelet
med de 4 bolte (1/4 x 1-1/2 tomme),
afstiverpladen og flangelasemgtrikken (1/4
tomme) som vist i Figur 152.

g030753
9030753

Figur 152

Bolt (V4 x 12 tomme) 3. Afstiverplade

2. Kugledrejebeslag 4. Flangelasemgatrik
(1/4 tomme)
2. Tilspeend boltene og mgtrikkerne med et
moment pa 1.017 til 1.243 Ncm.
3. Lasn skruegrebet pa monitorarmen, indtil du

66

kan glide bade kugledrejebeslaget til fittingen
bag pa sprajtemonitoren og kugledrejebeslaget
ved instrumentpanelet ind i monitorarmen (Figur
153).



1.
2.

Figur 153

Kugledrejeled 3. Skrue
Monitorarm

\\
N

O 9030754

9030754

4. Fra forerseedet (venstre saede) justeres
placeringen af sprgjtemonitoren, sa du nemt kan

1.

se displayet (Figur 153).

Stram skruegrebet til monitorarmen
handkraft (Figur 153).

med

29

Montering af ledningsnet til
navigationskomponenter

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Dataledningsnet (navigationssystem) —
GeolLink-preecisionsspregjtesaet (model 41623)

Ledningsnet (navigationssystem) — GeoLink-
praecisionssprogjtesaet (model 41623)

Kabelband

Tilslutning af navigationsdata-
ledningsnettet og det elektriske
ledningsnet

100 cm afgreningsledning fra 4.
dataledningsnettet (elektrisk strem)

100 cm afgreningsledning fra batteriets 5.
ledningsnet

220 cm afgreningsledning fra batteriets 6.
ledningsnet

Figur 154

9203663

100 cm afgreningsledning fra batteriets 7. 220 cm afgreningsledning fra

ledningsnet (tilkoblet stram)

dataledningsnettet (sprgjtemonitor)

390 cm afgreningsledning fra dataled-
ningsnettet (navigationsmodtager)

13 cm afgreningsledning fra
dataledningsnettet (saettets

ledningsnetgreenseflade)

67



Vigtigt: Nogle af dataledningsnettets konnektorer
anvendes ikke. Sgrg for, at alle deeksler og
propper til ubrugte konnektorer sidder korrekt.

Tilslut konnektoren med 3 sokler (strem-interface)
fra det elektriske navigationsledningsnet til
dataledningsnettets konnektor med 3 ben
(strem-interface) (Figur 154 og Figur 155).

1.

9202247

Figur 155

Stik med 3 ben — dataled- 2. Stik med 3 sokler

ningsnet (SYSTEMSTR@MS- — batteriets
ADSKILLELSE) ledningsnet (elektrisk
— stremgreenseflade)

Foring og tilslutning af datakablet
til navigationsmodtageren

9203668

Figur 156

3. 390 cm afgreningsledning
fra dataledningsnettet
(navigationsmodtager)

Dataledningsnet

med konnektor med
12 sokler (gra)
(navigationsmodtager)

Dataledningsnet

med konnektor med
12 sokler (sort)
(navigationsmodtager)

Far 390 cm afgreningen af dataledningsnettet til
hgjre side af motorrummet (ved siden af luftfiltret
til motoren) og bagud under den nederste hgjre
del af det bageste motorskjold (Figur 157).

68

G031232

9031232

Figur 157

Motorskjold 3. 390 cm afgrening

(dataledningsnet)

2. Motorrum

2. Fer 390 cm afgreningen af dataledningsnettet

langs styrtbgjlens hgjre rer med konnektoren
med 12 sokler (gré) og konnektoren med

12 sokler (sort) op mod navigationsmodtageren
(Figur 158).

RN G031233
9031233

Figur 158

Konnektor med 5. 390 cm afgrening af

12 ben, venstre (gra) dataledningsnet

— navigationsmodtager

Konnektor med 6. Stik med 12 sokler

12 ben, hgjre (sort) — (gra/sort) —

navigationsmodtager dataledningsnet

Stik med 12 sokler (sort) — 7. Kabelband

dataledningsnet
Hgjre styrtbajlergr

3. Placer de 2 nggler ved den lange front af

den gra og sorte konnektor med 12 sokler fra
dataledningsnettet med de 2 nggledbninger i
den nederste vandrette vaeg i den venstre (gra)
konnektor med 12 ben til navigationsmodtageren
(Figur 159).

Bemaerk: Veer forsigtig, nar du tilslutter
ledningsnettet til navigationsmodtageren;
netkonnektorernes justeringsnagler passer kun
til navigationsmodtagerens konnektorben.



Tilslutning af det elektriske
navigationsledningsnet og
dataledningsnet til maskinens
bageste ledningsnet

1. Fer 100 cm afgreningen af det elektriske
ledningsnet (Figur 160) med konnektoren med
1 ben ned til det omrade, hvor det forreste og
bageste ledningsnet til maskinen tilsluttes. Se
Figur 120 i Tilslutning af forreste og bageste
ledningsnet (side 51).

G032991 4 2
9032991
Figur 159
Nggleabninger — 3. Justeringsnagler — kort
nederste vandrette front (sort) konnektor
vaeg (venstre (gra) med 12 sokler —
konnektor med 12 ben dataledningsnet

— navigationsmodtager)

Nggledbninger — venstre 4. Justeringsnggler —

lodrette vaeg (hgjre (sort) lang front (gréa/sort)
konnektor med 12 ben — konnektor med 12 sokler —
navigationsmodtager) dataledningsnet
G031242 \ Ye=m N/
Tilslut den gra og sorte konnektor med . sosnzaz
12 sokler fra dataledningsnettet til den Figur 160
venstre (gra) konnektor med 12 ben il 1. Kabelband 3. 100 cm — afgrening af
navigationsmodtageren, sa konnektorens elektrisk ledningsnet
lasemekanisme aktiveres (Figur 159). 2. 390 cm — afgrening af 4. 100 cm — afgrening af
Placer de 2 nggler ved den korte side af dataledningsnet dataledningsnet
den sorte konnektor med 12 sokler fra
dataledningsnettet, s& de star ud for de 2. Fer 100 cm afgreningen af dataledningsnettet
2 nggleabninger i den venstre, lodrette veeg (Figur 160) med konnektoren med 4 ben til CAN
i den hgjre (sorte) konnektor med 12 ben til 2/sprajtestyreenheden, ned til det omrade, hvor
navigationsmodtageren (Figur 159). det forreste og bageste ledningsnet til maskinen

tilsluttes. Se Figur 120 i Tilslutning af forreste og

Bemaerk: Veer forsigtig, nar du tilslutter bageste ledningsnet (side 51).

ledningsnettet til navigationsmodtageren;
netkonnektorernes justeringsnggler passer kun 3. Tilslut dataledningsnettets konnektor med 4 ben
til navigationsmodtagerens konnektorben. fra CAN 2/sprajtestyreenheden til konnektoren
med 4 sokler pa bageste ledningsnet fra

CAN 2/sprgjtestyreenhedens kredslagb (Figur
161).

Tilslut kun den sorte konnektor med

12 sokler fra dataledningsnettet til den
venstre (sorte) konnektor med 12 ben til
navigationsmodtageren, sa konnektorens
lasemekanisme aktiveres (Figur 159).

Fastggr 390 cm afgreningen af datalednings-
nettet til styrtbgjlens hgjre rer med 2 kabelband
som vist i Figur 158.

Bemaerk: Seorg for, at kablet ikke er spaendt
stramt ud mellem konnektorerne med 12 sokler
og kabelbandet.

69



G031067
9031067

Figur 161

6 7 8 G031296
1. Maskinens forende 6. El-ledningsnet ] 9031296
(stremfgrende) Figur 162
2. Maskinens forreste 7. Konnektor med 4 ben 1. Kabelband 5. Maskinens forende
ledningsnet — dataledningsnet 2 Motorskioldets statt Luftfilt t
(CAN 2/sprajtestyre- . otorskjolde s stotte 6. Luftfilter (mo or.)
enhed) 3. 165 cm afgrening (bageste 7. 220 cm a}fgrenlng
3. Konnektor med 1 8. Konnektor med 4 sokler Ied.nlng.snet) . (datalednlngsr.\et) )
ben — afgrening af — bageste ledningsnet 4. Haijre side af maskinen 8. 220 cm afgrening (elektrisk
elektrisk ledningsnet (CAN 2/sprgjtestyreen- navigationsledningsnet)
(stremfarende) hed)
4. Konnektor med 1 sokkel 9. Maskinens bageste . o .
— bageste ledningsnet ledningsnet 2. Fastger Iedrzlngsngttet pa motorskjoldets statte
(stremfgrende) med kabelband (Figur 162).
5. Dataledningsnet 3. For 220 cm afgreningen af det elektriske

(CAN 2/sprgjtestyre-

enhed) ledningsnet til navigationssystemet ned langs

venstre statte til motorskjoldet og under venstre

stelrgr (Figur 163).

4. Tilslut konnektoren med 1 ben fra
el-ledningsnettet til konnektoren med 1
sokkel pa det bageste ledningsnet (Figur 161).

Foring af det elektriske
navigationsledningsnet til
batteriet

1. Fer 220 cm afgreningen af det elektriske
ledningsnet til navigationssystemet pa tveers af
saedekassens vinkel og ned langs venstre stgtte
til motorskjoldet (Figur 162).

G031297
9031297

Figur 163

N —~

Venstre side af maskinen 5. Motorskjoldets statte

165 cm afgrening (bageste 6. Maskinens forende
ledningsnet)
3. Huli seedekassevinkel) 7. 220 cm afgrening (elektrisk
navigationsledningsnet)
4. Kabelband

4. Fastger ledningsnettet til hullet i
saedekassevinklen og motorskjoldets

70



stotte med 3 kabelband (Figur 163 og Figur
164).

9032577

Figur 164

165 cm afgrening (bageste 5. Minusringklemme (sort

ledningsnet) ledning) — 165 cm
afgrening (bageste
ledningsnet)

2. Motorskjoldets stotte 6. Plusringklemme (rad
ledning) — 165 cm
afgrening (bageste
ledningsnet)

3. Kabelband 7. Maskinens forende

4. \Venstre stelror 8. Venstre side af maskinen

5. Fgr 10 A-sikringen samt plus- og

minusringklemmen fra 220 cm afgreningen af det
elektriske ledningsnet til navigationssystemet til
toppen af batteriet (Figur 164).

Bemaerk: Du afslutter monteringen af
ringklemmerne i Faring af det elektriske
navigationsledningsnet til batteriet (side 70).

Foring og tilslutning af datakablet
til sprogjtemonitoren

1.

]

9203669

Figur 165

Konnektor med 26 sokler
— dataledningsnet
(sprejtemonitor)

2. 220 cm afgreningsledning
fra dataledningsnettet
(sprajtemonitor)

71

Pa hgjre side af motorrummet fares 220 cm
afgreningen af dataledningsnettet fremad i

forhold til motorens luftfilter og ned mod det
nederste hgjre hjgrne af kaleren (Figur 166).

7 4 7

03128

9031283

Figur 166

Luftfilter (motor) 5. Kabelband

Kaler 6. Maskinens forende
Maskinens forreste 7. R-klemmer
ledningsnet

220 cm afgrening af
dataledningsnet

Far 220 cm afgreningen af dataledningsnettet
fremad og igennem de 2 R-klemmer pa
undersiden af maskinen (Figur 166).

Far 220 cm afgreningen af dataledningsnettet
fremad og op igennem kransen, der sidder rundt
om hullet i gulvpanelet (Figur 167).



3 9031285

G20 s Figur 168
Figur 167 1. Krans (instrumentpanel) 3. Konnektor med 26 ben
1. R-klemme 3. Krans (vognbund) (sprejtedisplay)
2. 220 cm afgrening af 4. Maskinens forende 2. 220 cm afgrening af 4. Konnektor med 26
dataledningsnet sokler — dataledningsnet

dataledningsnet ! c
(sprgjtemonitor)

4. Fgr 220 cm afgreningen af dataledningsnettet

?Igigou% I;’:\g%s maskinens forreste ledningsnet dataledningsnettet ud for konnektoren med 26
' ben fra sprgjtedisplayet, og tilslut konnektorerne,
5. Far 220 cm afgreningen af dataledningsnettet sa lasemekanismen aktiveres (Figur 168).
op igennem kransen, der sidder rundt om hullet i
instrumentpanelet (Figur 168).

6. Placer konnektoren med 26 sokler fra

72



Montering af det bageste
ledningsnet og det elektriske
navigationsledningsnet til
batterikablerne
2 3
.

[

|:'\;

9203667

Figur 169

1. 220 cm afgreningsledning 3. Ringklemmer (batteri)
fra batteriets ledningsnet

2. 10 A-sikring (batteri)

1. For plusklemmen (red ledning), minusklemmen
(sort ledning) og 50 A-sikringsblokken fra det
bageste ledningsnet op mellem batterikassen og
maskinens chassis (Figur 170).

73

8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 G030943

9030943

Figur 170
Plusbatterikabel 8. Batteripol (plus)
Positiv ringklemme 9. Klemme (batterikabel)

(red ledning) — 165
cm afgrening (bageste
ledningsnet)

Positiv ringklemme 10. T-bolt
(red ledning) — 220

cm afgrening (elektrisk
navigationsledningsnet)

50 A-sikringsblok — 11.  Minusringklemme (sort

bageste ledningsnet ledning) — 165 cm
afgrening (bageste
ledningsnet)

. 10 A-sikringsblok 12. Negative ringklemme
— elektrisk (sort ledning) — 220
navigationsledningsnet cm afgrening (elektrisk

navigationsledningsnet)
Negativt batterikabel 13. Batteripol (minus)
Sekskantmagtrik

Far plusklemmen (rad ledning), minusklemmen
(sort ledning) og 10 A-sikringsblokken fra
navigations-el-ledningsnettet op mellem
batterikassen og maskinens chassis.

Afmonter T-boltene og sekskantmgtrikkerne fra
klemmerne pa plus- og minus-batterikablerne
(Figur 170).

Monter en T-bolt igennem plusklemmen (rad
ledning) pa det bageste ledningsnet, plusklem-
men pa det elektriske navigationsledningsnet og
klemmen pa batteriets pluskabel (Figur 170).

Fastgegr lgst klemmer og T-bolt med en
sekskantmgtrik (Figur 170).

Bemaerk: Monter ikke batterikablet pa batteriet
pa dette tidspunkt.

Monter en T-bolt igennem minusklemmen (sort
ledning) pa det bageste ledningsnet,
minusklemmen pa det elektriske
navigationsledningsnet og klemmen pa
batteriets minuskabel (Figur 170).

Saml Igst klemmer og T-bolt med en
sekskantmgtrik (Figur 170).



Bemaerk: Monter ikke batterikablerne pa
batteriet pa dette tidspunkt.

30

Frakobling af

ledningsnettet til det valgfri
drejelige slangetromlesaet

Kraever ingen dele

Fremgangsmade
1. Pa maskinens bagende skal du finde

ledningsnettet til det elektriske slangetromlesaet

pa bagsiden af sprgjtetanken (Figur 171).

74

1.

2. Konnektor med 3 ben 4.

G031308)

9031308

Figur 171

3. Sokkel med 2
ben (bageste
hovedledningsnet)

Konnektor med 2 sokler
(ledningsnet — elektrisk
slangetromle)

Konnektor med 3
sokler (bageste
hovedledningsnet)

(ledningsnet — elektrisk
slangetromle)

Afmonter proppen fra konnektoren med 2 ben pa
det bageste hovedledningsnet til slangetromlens
stremforsyning (Figur 171).

Tilslut konnektoren med 2 sokler pa
ledningsnettet til den elektriske slangetromle
til konnektoren med 2 ben pa det bageste
hovedledningsnet (Figur 171).

Afmonter haetten fra konnektoren med 3
sokler pa det bageste hovedledningsnet til
sprgjteledningsnettets sammenkobling (Figur
171).

Tilslut konnektoren med 3 ben pa ledningsnettet
til den elektriske slangetromle til konnektoren
med 3 sokler pa det bageste hovedledningsnet
(Figur 171).



31

Tilslutning af det valgfri
skummarkorseaet

Dele, der skal bruges til dette trin:

4 | Kabelband

Tilslutning af kompressorens
ledningsnet

Ved enden af 236 cm afgreningen af
ledningsnettet justeres konnektoren med 4
sokler pa ledningsnettet til finishingsaettet efter
konnektoren med 4 ben til kompressorens
ledningsnet (Figur 172).

1.

~ 3029386

9029386

Figur 172

Kompressor 3. Konnektor med 4
sokler (ledningsnet til
finishingseet)

Konnektor med 4

ben (ledningsnet til

kompressor)

Saet 4-benkonnektoren ind i 4-sokkelkonnekto-
ren (Figur 172).

Bemeaerk: Tryk konnektorerne sammen, indtil
lasen klikker pa plads.

Tilslutning af reor til
skummarkerdyser

1.

Far slangerne til skumdyserne pa venstre og
hgjre bomsektion indad og igennem R-klemmen

75

i neerheden af drejepunktet for hver ydre
bomsektion (Figur 173).

5 G032637.
9032637
Figur 173

Rer — skummarkarens 4. Kabelband
dyse (hgjre bomsektion)
R-klemme 5. Tilslutningspanel

(skummarkgr-

kompressor)

Ror — skummarkarens
dyse (venstre bomsektion)

Far rarene frem langs den indvendige side af
kompressoren til tanken (Figur 173).

Tilslut rarene med det kabelband, som du
forberedte i trin 9 i Frakobling af vaeske- og
luftrgr fra maskinen (side 9), ved at placere
det bla rgr til den hgjre bomsektion ud for
kompressionsfittingen til den hgjre bomsektions
vandkredslgb (Figur 174).



5

G031555)

9031555

Figur 174

4. Kompressionsmetrik — luft
(hgjre bomsektion — blat
ror)

Kompressionsfitting —
vand (hgjre bomsektion —
blat ror)

Kompressionsfitting — 5.
luft (hajre bomsektion —
gennemsigtigt rar)

Kompressionsmgtrik —
vand (hgjre bomsektion —
gennemsigtigt ror)

3. Kabelband

Saet kompressionsmgatrikken til rgret pa fittingen,
og spaend mgtrikken med handkraft (Figur 174).

Montering af det gennemsigtige rgr til hajre
bomsektion pa kompressionsfittingen til hajre
bomsektions luftkredslgb (Figur 174).

Saet kompressionsmgtrikken til rgret pa fittingen,
og spaend mgtrikken med handkraft (Figur 174).

Tilslut det umarkerede rgr (uden kabelband),
ved at montere det bla rar til venstre bomsektion
pa kompressionsfittingen til venstre bomsektions
vandkredslgb (Figur 175).

4

Figur 175

G03155

9031556

3. Kompressionsmatrik
(venstre bomsektion — blat
ror)

Kompressionsfitting —
vand (venstre bomsektion
— blat rer)

Kompressionsmgtrik
(venstre bomsektion —
gennemsigtigt ror)

Kompressionsfitting — luft 4.
(venstre bomsektion —
gennemsigtigt rar)

10.

11.

76

Saet kompressionsmatrikken til rgret pa fittingen,
og spaend mgtrikken med handkraft (Figur 175).

Montering af det gennemsigtige reor til venstre
bomsektion pa kompressionsfittingen til venstre
bomsektions luftkredslgb (Figur 175).

Saet kompressionsmatrikken til rgret pa fittingen,
og spaend mgtrikken med handkraft (Figur 175).

Fastger skummarkgrreret pa spejtedyseslan-
gerne med 2 kabelband (Figur 173).



32

Tilkobling af det valgfri
ultrasoniske bomsat

Kraever ingen dele

Tilkobling af ledningsnettet ved
leftecylindermanifolden

1. Tilkobl konnektoren med 2 ben pa den
soniske boms ledningsnet fra hgjre
cylinderaktiveringssolenoides konnektor med 2
ben pa lgftecylindermanifolden (Figur 176).

4 5 G033099

9033099

Figur 176

1. Leftecylindermanifold 4. Konnektor med 2
sokler (soniske boms
ledningsnet — venstre
cylinderaktivering)

2. Konnektor med to ben 5. Konnektor med 2 sokler
(Ieftecylindermanifold — (soniske boms ledningsnet
venstre cylinderaktivering) — hgjre cylinderaktivering)

3. Konnektor med to ben
(Izftecylindermanifold —
hgjre cylinderaktivering)

2. Tilkobl konnektoren med 2 ben pa den
soniske boms ledningsnet til venstre
cylinderaktiveringssolenoides konnektor med 2
ben pa lgftecylindermanifolden (Figur 176).

3. Frakobl konnektorerne med 2 ben
pa ledningsnetstikket for det soniske
bomfinishingseet (Figur 177) fra konnektorerne
med 2 ben pa lgftecylindermanifoldens
solenoider som fglger:

* Venstre bomsektion op

* Hgjre bomsektion op

* Venstre bomsektion ned
* Hgjre bomsektion ned
2

4 5 6 7 G033118
g033118
Figur 177
Konnektor med 2 ben 5. Konnektor med 2 sokler
(Ieftecylindermanifold — (ledningsnet til det soniske
venstre bomsektion op) bomfinishingsaet — venstre
bomsektion op)
Konnektor med 2 ben 6. Konnektor med 2 sokler
(Izftecylindermanifold — (ledningsnet til det soniske
hgjre bomsektion op) bomfinishingseet — hajre
bomsektion op)
Bagsiden af maskinen 7. Konnektor med 2 sokler

(ledningsnet til det soniske
bomfinishingseet — hajre
bomsektion ned)

Konnektor med 2 sokler
(ledningsnet til det soniske
bomfinishingseet — venstre
bomsektion ned)

Tilkobling af det ultrasoniske
sensorkabel til ledningsnettet

1.

77

Tilslut konnektoren med 3 sokler pa
ledningsnettet til den soniske bom til
konnektoren med 3 ben pa kablet til den hgjre
ultrasoniske sensor (Figur 178).



9033116

Figur 178

Laftecylindermanifold 6. Konnektor med tre
ben (kabel — venstre
ultrasoniske sensor)

Konnektor med 3 sokler 7. Venstre side af maskinen
(soniske boms ledningsnet
— hgjre sensor)

Konnektor med tre ben 8. Bagsiden af maskinen
(kabel — hgjre ultrasoniske

sensor)

Hgjre side af maskinen 9. Venstre side af maskinen

Konnektor med 3 sokler
(soniske boms ledningsnet
— venstre sensor)

Tilslut konnektoren med 3 sokler pa
ledningsnettet til den soniske bom til
konnektoren med 3 ben pa kablet til den venstre
ultrasoniske sensor (Figur 178).

33

Montering af det valgfri
bomafdakningssaet

Dele, der skal bruges til dette trin:

Afdeekningsudvidelse (12 dyser — Toro-delnr.

T | 120-0621)

22 Popnitte (Toro-delnr. 114439)

Stettebeslag (midtersektionens daeksel — Toro-delnr.
131-3703-03)

4 Klemmemgtrik (Toro-delnr. 94-2413)

Flangehovedbolt (3/8 x 1-1/4 tomme — Toro-delnr.

16| 110-5050)

16 Flangeladsemgtrik (3/8 tomme — Toro-delnr. 104-8301)

2 Afdeekningsstrop (Toro-delnr. 120-0629)

Flangehovedbolt (5/16 x 1-1/4 tomme — Toro-delnr.

323-36)

Montering af afdaekningsudvidel-
sen pa midtersektionens daksel

(11 dyser)

1. Med et bor pd 5 mm bores de 11 popnitter
(Figur 179), der fastger forsteerkningspladen
(med en enkelt reekke nitter) og gummidaekslet
til enden af 11-dyse-sektionsafdaekningen til
midterbomsektionen, som du afmonterede i trin
2 i 6 Afmontering af midtersektionens daeksel
(11 dyser) pa det valgfri bomafdaekningssaet
(side 13).

78




G031817

9031817

G031826
9031826

Figur 179

11-dyse-sektionsafdaek-
ning

Bor og 5 mm borehoved
Nitte (3/16 x 1/2 tomme)

4. Forsteerkningsplade
(enkelt reekke)

5. Gummideeksel

Afmonter forsteerkningspladen, de 11
spaendeskiver (3/16 tomme) og gummidaekslet
fra 11-dyse-bomafdaekningen (Figur 179).

Bemaerk: Gem forsteerkningspladen,
spaendeskiverne og gummidaekslet til montering
i trin 5 og 6.

Placer hullerne i forsteerkningspladen (dobbelt
reekke) pa afdeekningsudvidelsen ud for hullerne
i enden af 11-dyse-bomafdaekningen (Figur
180).

79

G031823
9031823

Figur 180

11-dyse-sektionsafdaek-
ning

3. Afdaekningsudvidelse

Forsteerkningsplade
(dobbelt reekke)

4. Fastger afdeekningsudvidelsen til

11-dyse-sektionsafdaekningen (Figur 181)
med 11 popnitter (Toro-delnr. 114439).

G031824
9031824

Figur 181

11-dyse-sektionsafdaek-
ning

3. Popnitter (Toro-delnr.
114439)

Forstaerkningsplade 4. Afdeekningsudvidelse

(dobbelt reekke)

Placer hullerne i gummideaekslet og i
forsteerkningspladen (enkelt raekke), som du
afmonterede i trin 2, ud for hullerne i enden af
afdeekningsudvidelsen (Figur 182).



G031825

Figur 182

1. 11-dyse-sektionsafdaek- 4. Speendeskive

ning (3/16 tomme)
2. Afdeekningsudvidelse 5. Forsteerkningsplade

(enkelt reekke)

3. Popnitte (Toro-delnr. 6. Gummidaeksel

114439)
6. Fastger forsteerkningspladen og gummidaekslet

til afdeekningsudvidelsen med de 11 popnitter
(Toro-delnr. 114439) og 11 spaendeskiver (3/16
tomme), som du afmonterede i trin 5.

Bemeerk: Placer speendeskiverne
(3/16 tomme) mod indersiden af
afdaekningsudvidelsens overflade.

Montering af stottebeslaget til
midtersektionens daksel

1.

1.

Monter de 4 klemmemgtrikker (Toro-delnr.
94-2413) pa de 2 stattebeslag pa
midtersektionens deeksel (Toro-delnr.
131-3703-03) som vist i (Figur 183).

1 2 G031819

Figur 183

9031819

Klemmemgtrik (Toro-delnr. 2. Stgttebeslag

94-2413) (midtersektionens
daeksel — Toro-delnr.
131-3703-03)

2. Ved udvidelsen til midterbomsektionen findes de

2 par huller i den lodrette front pa afstiverstellet
med en hulafstand pa 25 mm (Figur 184).

.
Tk
L=

G032640
9032640

G032645 4 2
Figur 184

9032645

Forlaenger
(midterbomsektion)

4. Flangelasemgtrikker (3/8
tomme — Toro-delnr.
104-8301)

Stettebeslag — Toro-delnr. 5. Flangehovedbolte (3/8 x
131-3703-03 (bred flange 1-1/4 tomme — Toro-delnr.
til hajre) 110-5050)

Huller i afstiverstel
(forlaenger il
midterbomsektionen)

Juster hullerne i stattebeslaget (Toro-delnr.
131-3703-03) efter hullerne i forlzengeren til
midterbomsektionen, som du identificerede i trin
2, med beslagets brede flange til venstre. Se
Figur 184.

Monter stattebeslaget pa afstiverstellet (Figur
184) med fire flangehovedbolte (3/8 x 1-1/4
tomme — Toro-delnr. 110-5050) og fire
flangelasemaeatrikker (3/8 tomme — Toro-delnr.
104-8301).

Gentag trin 2 til 4 ved de andre 2 par huller i
udvidelsen til midterbomsektionen og det andet
stottebeslag samt de andre flangehovedbolte
og flangelasemetrikker.

Spaend matrikkerne og boltene til et moment pa
37 til 45 N m.

Montering af midtersektionens
daksel

Juster hullerne i midtersektionens deeksel efter
hullerne i stottebeslagene til midtersektionens
daeksel (Figur 185).



1.

2. Stettebeslag 5.
3. Hgjre bomdaeksel 6.

G031816
9031816

Figur 185

Venstre bomdaeksel 4. Flangehovedbolte (5/16 x

1-1/4 tommer)
Midterste bomdaeksel
Daekselstroppe

Juster hullerne i 2 af de daekselstropper,
som du afmonterede i trin 1 i6 Afmontering
af midtersektionens daeksel (11 dyser) pa
det valgfri bomafdaekningssaet (side 13), sa
de passer med slangen i deekslet og 2 af
stottebeslagene (Figur 185).

Saet deekselstropperne og daekslet pa
stottebeslagene med de 4 flangehovedbolte
(5/16 x 1-1/4 tommer), som du afmonterede i trin
1 i 6 Afmontering af midtersektionens daeksel
(11 dyser) pa det valgfri bomafdaekningsseet
(side 13).

Juster hullerne i de to daekselstropper
(Toro-delnr. 120-0629), sa de passer med de
fire resterende huller i deekslet og fire resterende
huller i stottebeslagene (Figur 185).

Saet deekselstropperne og daekslet pa
stgttebeslagene (Figur 185) med de fire
flangehovedbolte (5/16 x 1-1/4 tomme —
Toro-delnr. 323-36).

Tilspaend boltene med et moment pa 1978 il
2542 N-cm.

34

Tilslutning af det valgfrie
tankskyllesaet

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1.

. Skyllepumpe

Tilslut konnektoren med 6 ben pa skyllepumpens
ledningsnet til konnektoren med 6 sokler pa det
bageste hovedledningsnet (Figur 186).

9031056

Figur 186

3. Konnektor med 6
ben (skyllepumpens
ledningsnet)

Konnektor med 6
sokler (bageste
hovedledningsnet)

2.

Placer skyllepumpedaekslet over sadelpladen til

G031057

9031057

Figur 187

81



Tryk siderne pa skyllepumpedaekslet sammen,
og placer tapperne pa deekslet ud for
sadelpladen (Figur 187).

Seet tapperne ind i dbningerne, og slip deekslets
sider (Figur 187).

35

Gennemforelse af
monteringen af
GeolLink-finishingssaettet
til sprojtesystemet

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1. Flyt stattepinden til saederne i hullerne, og vip
saederne ned.

2. Slut pluskablet (radt) til batteriets pluspol (+) og
minuskablet (sort) til batteriets minuspol (-) vha.
boltene og matrikkerne, se Figur 2 i Afbrydelse
af batteriet (side 5).

3. Skub isolatorkappen over begge batteripoler; se
Figur 2 i Afbrydelse af batteriet (side 5).

4. Monter batterideekslet, og fastgegr det med

remmen; se Figur 1 i Afbrydelse af batteriet
(side 5).

82



Europaisk erkleering om beskyttelse af privatlivets fred

De oplysninger, som Toro indsamler
Toro Warranty Company (Toro) respekterer dit privatliv. For at vi kan behandle dit garantikrav og kontakte dig i tilfaelde af en produkitilbagekaldelse, beder
vi dig dele visse oplysninger med os, enten direkte eller gennem din lokale Toro-virksomhed eller -forhandler.

Toros garantisystem hostes pa servere i USA, hvor love om beskyttelse af privatlivets fred muligvis ikke yder samme beskyttelse, som geelder i dit land.

VED AT DELE DINE PERSONLIGE OPLYSNINGER MED OS GIVER DU DIT SAMTYKKE TIL BEHANDLING AF DINE PERSONLIGE OPLYSNINGER
SOM BESKREVET | DENNE ERKLZARING OM BESKYTTELSE AF PRIVATLIVETS FRED.

Toros brug af oplysninger

Toro kan bruge dine personlige oplysninger til at behandle garantikrav og kontakte dig i tilfeelde af en produkitilbagekaldelse og til ethvert andet formal,
som vi informerer dig om. Toro kan dele dine oplysninger med Toros sgsterselskaber, forhandlere eller andre forretningspartnere i forbindelse med
enhver af disse aktiviteter. Vi seelger ikke dine personlige oplysninger til andre virksomheder. Vi forbeholder os retten til at offentligg@re personlige
oplysninger for at kunne overholde gzeldende lovgivning og efter anmodning fra relevante myndigheder med henblik pa at kunne betjene vores systemer
korrekt eller af hensyn til vores egen eller brugerens beskyttelse.

Opbevaring af dine personlige oplysninger

Vi opbevarer dine personlige oplysninger, sa laenge vi har behov for dem, til de formal, som de oprindeligt blev indsamlet til, eller til andre legitime formal
(som f.eks. overholdelse af regler) eller som pakraevet af gaeldende lovgivning.

Toros forpligtelse i forbindelse med sikkerheden af dine personlige oplysninger

Vi tager rimelige forholdsregler for at beskytte sikkerheden af dine personlige oplysninger. Vi tager ogsa forholdsregler for at opretholde ngjagtigheden
og aktualiteten af personlige oplysninger.

Adgang til og korrigering af dine personlige oplysninger
Hvis du gerne vil gennemse eller aendre dine personlige oplysninger, kan du kontakte os pr. e-mail pa legal@toro.com.

Forbrugerlovgivning i Australien

Forbrugere i Australien kan finde naermere oplysninger om forbrugerlovgivningen i Australien i kassen eller hos den lokale Toro-forhandler.

374-0282 Rev C



Fejl og produkter, der er deekket

The Toro Company og dets sgsterselskab, Toro Warranty Company,
garanterer i faellesskab i henhold til en aftale mellem dem, at dit Toro-produkt
("produktet”) er frit for materialefejl og fejl i den handveerksmaessige
udferelse i to ar eller 1500 driftstimer®, hvad end der matte indtraede forst.
Denne garanti geelder for alle produkter med undtagelse af dybdeluftere
(se de separate garantierklaeringer for disse produkter). Hvis der
forekommer en fejl, som er daekket af garantien, vil vi reparere produktet
uden omkostninger for dig. Dette inkluderer fejldiagnose, arbejdsign,
reservedele og transport. Denne garanti traeder i kraft pa den dato,
produktet leveres til den person, som oprindeligt keber det i detailleddet.
* Produkt udstyret med timeteeller.

Sadan far du udfert service, der er dekket af garantien

Det pahviler dig at underrette produktforhandleren eller den autoriserede
produktforhandler, som du har kgbt produktet hos, sa snart du tror, der er
opstaet en fejl, som er deekket af garantien. Hvis du har brug for hjeelp til
at finde frem til en produktforhandler eller en autoriseret forhandler, eller
hvis du har spgrgsmal vedrgrende dine rettigheder eller ansvar i henhold til
garantien, kan du kontakte os her:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196, USA

+1-952-888-8801 eller +1-800-952—-2740
E-mail: commercial.warranty@toro.com

Ejerens ansvar

Du er som ejer af produktet ansvarlig for at udfere den vedligeholdelse og
de justeringer, som er ngdvendige i henhold til din betjeningsvejledning.
Hvis du ikke udferer den ngdvendige vedligeholdelse og de ngdvendige
justeringer, kan dette danne grundlag for at afvise en reklamation i henhold
til garantien.

Genstande og fejl, der ikke er dakket

Det er ikke alle produktfejl eller funktionsfejl, der matte opsta i
garantiperioden, som udger materialefejl eller fejl i den handvaerksmaessige
udfgrelse. Denne garanti deekker ikke falgende:

®  Produktfejl, som er en fglge af brug af ikke-originale Toro-reservedele
eller af installation og brug af ekstra eller modificeret eller ikke-originalt
Toro-tilbeher og -produkter. Der kan medfglge en separat
garantierklaering fra producenten af sddanne enheder.

®  Produktfejl, som er en felge af manglende udferelse af anbefalet
vedligeholdelse og/eller justeringer. Undladelse af at udfare korrekt
vedligeholdelse af Toro-produkterne i henhold til skemaet over
anbefalet vedligeholdelse i betjeningsvejledningen kan danne grundlag
for afvisning af et garantikrav.

®  Produktfejl, der stammer fra brug af produktet pa edeleeggende,
uagtsom eller hensynslgs vis.

® Reservedele, som forbruges ved brug, medmindre de skgnnes
at veere defekte. Eksempler pa reservedele, som forbruges eller
opbruges under normal betjening af produktet omfatter, men er ikke
begreenset til, bremseklodser og -beleegninger, koblingsbelaegninger,
skeereknive, knivcylindre, ruller og lejer (forseglede eller smgrbare),
bundknive, taendrer, styrehjul, lejer, daek, filtre, remme samt visse
sprgjtekomponenter sdsom membraner, dyser og kontraventiler osv.

® Fejl, der forarsages af eksterne forhold. Forhold, der anses for at
veere eksterne forhold, omfatter, men er ikke begraenset til, vejr,
opbevaringsforhold, forurening, brug af ikke-godkendte breendstoffer,
kolevaesker, smaremidler, tilsaetningsstoffer, ggdningsmidler, vand
eller kemikalier osv.

® Funktions- eller driftsfejl forarsaget af breendstoffer (f.eks. benzin,
diesel eller biodiesel), der ikke overholder deres respektive
branchestandarder.

Toros garanti
To ars begreenset garanti

®* Normal stgj, vibration, slid og aelde samt forringelse.

® Normalt slid omfatter, men er ikke begraenset til beskadigelse af saeder
som falge af slitage eller afslidning, slid pad malede overflader, ridsede
meerkater eller vinduer osv.

Reservedele

Reservedele, der planmaessigt skal udskiftes i forbindelse med ngdvendig
vedligeholdelse, er kun deekket af garantien i tidsrummet frem til det
planmaessige tidspunkt for udskiftning af den pageeldende reservedel.
Reservedele, der udskiftes i henhold til denne garanti, er deekket af
garantien i den originale produktgarantis lgbetid og bliver Toros ejendom.
Toro treeffer endelig beslutning om, hvorvidt en reservedel eller en
samlet enhed skal repareres eller udskiftes. Toro har ret til at bruge
fabriksrenoverede reservedele til reparationer, der er daekket af garantien.

Garanti pa dybdeafladnings- og litium-ion-batterier:

Dybdeafladnings- og litium-ion-batterier kan levere et samlet,
specificeret antal kilowatttimer i Igbet af deres levetid. Brugs-,
opladnings- og vedligeholdelsesteknikker kan forlaenge eller

forkorte den samlede batterilevetid. | takt med at batterierne i

dette produkt forbruges, vil maengden af nyttigt arbejde mellem
opladningsintervaller langsomt formindskes, indtil batteriet er helt

faldt. Udskiftning af flade batterier efter almindeligt forbrug er
produktejerens ansvar. Det kan vaere ngdvendigt at udskifte batterier
under produktets normale garantiperiode for ejerens regning.

Bemeerk: (kun litium-ion-batteri): Et litium-ion-batteri har en garanti, der kun
daekker delen og deekker forholdsmeessigt, med start i ar 3 til ar 5 baseret
pa driftstiden og de brugte kilowatttimer. Der findes flere oplysninger i
betjeningsvejledningen.

Omkostninger til vedligeholdelse afholdes af ejeren

Motorjustering, smgring, renggring og polering, udskiftning af filtre,
kolevaeske og udferelse af anbefalet vedligeholdelse er eksempler pa
normal service, som Toro-produkter kraever, og omkostninger i forbindelse
hermed afholdes af ejeren.

Generelle betingelser

Det eneste retsmiddel, du har til radighed i henhold til naervaerende garanti,
er reparation hos en autoriseret Toro-forhandler.

Hverken The Toro Company eller Toro Warranty Company er ansvarlig
for indirekte-, haendelige- eller falgeskader i forbindelse med brugen
af de Toro-produkter, der er deekket af narvaerende garanti, herunder
omkostninger eller udgifter til at fremskaffe erstatningsudstyr eller
service i de perioder, der med rimelighed medgar i forbindelse

med funktionsfejl eller manglende radighed over produktet, mens
der udfores reparationer i henhold til garantien. Bortset fra den
emissionsgaranti, der er navnt nedenfor, og kun safremt denne
matte finde anvendelse, gives ingen anden udtrykkelig garanti.

Alle underforstaede garantier om salgbarhed og brugsegnethed er
begranset til denne udtrykkelige garantis varighed.

| visse stater er det ikke tilladt at fraga ansvar for haendelige- og felgeskader
eller at begreense tidsrummet for en underforstaet garantis varighed, sa
ovenstaende ansvarsfragaelser og begraensninger gaelder muligvis ikke for
dig. Denne garanti giver dig bestemte juridiske rettigheder, men derudover
kan du ogsa have andre rettigheder, som varierer fra stat til stat.

Bemaeerk vedrgrende motorgaranti:

Emissionskontrolsystemet pa dit produkt kan vaere daekket at en separat
garanti, som overholder de krav, der er fastsat af det amerikanske
miljgbeskyttelsesagentur (Environmental Protection Agency, EPA)
og/eller radet for luftressourcer i Californien (California Air Resources
Board, CARB). De timemaessige begraensninger, der er anfgrt ovenfor,
geelder ikke for garantien pa emissionskontrolsystemet. Der henvises

til garantierkleeringen om motoremissionsgaranti, som er vedlagt dit
produkt eller er indeholdt i motorfabrikantens dokumentation, for yderligere
oplysninger.

Andre lande end USA og Canada

Kunder, som har k@bt Toro-produkter, der er eksporteret fra USA eller Canada, skal kontakte deres Toro-forhandler for at fa en garantipolice, som geelder
for deres land, provins eller stat. Safremt du af en eller anden grund er utilfreds med din forhandlers service eller har problemer med at fa oplysninger om

garantien, bedes du kontakte Toro-importaren.

374-0253 Rev D



	NO TITLE
	. 
	1 Klargøring til montering af sættet
	2 Frakobling af bageste ledningsnet fra ekstraudstyr
	3 Afmontering af trykreguleringskontakten – Valgfrit drejeligt slangetromlesæt
	4 Frakobling af det valgfri skummarkørsæt
	5 Frakobling af det valgfri ultrasoniske bomsæt
	6 Afmontering af midtersektionens dæksel (11 dyser) på det valgfri bomafdækningssæt
	7 Afmontering af understellets afskærmning
	8 Afmontering af motorkontrolmodulet og monteringsbeslaget (kun til maskiner med en benzinmotor)
	9 Frakobling af tryksensorrøret til instrumentpanelmåleren
	10 Afmontering af maskinens bageste ledningsnet
	11 Afmontering af ratestyringskontakt
	12 Fjernelse af bomsektionsventiler
	13 Afmontering af bomsektionerne
	14 Montering af midterbomforlængeren
	15 Montering af monteringsbeslagene og sprøjtedyserne på midterbomsektionen
	16 Montering af gennemstrømningsmåler og tryktransducer
	17 Montering af den nye midterbomsektion
	18 Montering af ventilbeslaget og sprøjteventilerne
	19 Samling af bomløftecylinderne
	20 Montering af de ydre bomsektioner
	21 Montering af sprøjtedyseslangerne
	22 Montering af det bageste ledningsnet på maskinen
	23 Montering af motorkontrolmodulet og monteringsbeslaget (kun til maskiner med en benzinmotor)
	24 Montering af understellets afskærmning
	25 Tilslutning af det bageste ledningsnet
	26 Tilslutning af tryksensorrøret til instrumentpanelmåleren
	27 Montering af navigationsmodtageren
	28 Montering af sprøjtemonitor
	29 Montering af ledningsnet til navigationskomponenter
	30 Frakobling af ledningsnettet til det valgfri drejelige slangetromlesæt
	31 Tilslutning af det valgfri skummarkørsæt
	32 Tilkobling af det valgfri ultrasoniske bomsæt
	33 Montering af det valgfri bomafdækningssæt
	34 Tilslutning af det valgfrie tankskyllesæt
	35 Gennemførelse af monteringen af GeoLink-finishingssættet til sprøjtesystemet




